
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. balandžio 06 d.

Nr. 2019-096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 13
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  13
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 13
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  13
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  13
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  13
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  13
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  14
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 14
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  23
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  23
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 23
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  23
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  24
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  24

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 25
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  25
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  28
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  28
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  28

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  28
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  28
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 36
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  38

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  238
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  239
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 239
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  239
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIEČYS", kodas 144721095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Masiuliškių g. 15
Pranešimo Nr. 4379637

PRANEŠIMAS APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešame, kad 2019 m. balandžio  29 d., 13.00 val. šaukiamas UAB "Miečys" (toliau - "Bendrovė") neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas").

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva.

Susirinkimo darbotvarkėje bus svarstomas klausimas dėl Bendrovės naujos valdybos išrinkimo.

Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti bendrovės buveinėje
Masiuliškių 15, Sutkūnai, Šiaulių raj. darbo dienomis nuo 2019 m. balandžio 19 d.  nuo 13:00 val. iki 16:00 val.

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 4387078

Akcinė bendrovė "Audimas", įmonės kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80.

AB "Audimas" bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. balandžio 29 d. 10:00 val. Bendrovės buveinėje
Raudondvario pl. 80,  LT-47182 Kaunas šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami
nuo 9:30 val. Akcininkai privalo pateikti asmens dokumentą.  Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymo
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Metinis pranešimas apie bendrovės veiklą 2018 metais.
2. Auditoriaus pranešimas apie bendrovės finansinę atskaitomybę už 2018 metus.
3. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
4. Privalomojo rezervo mažinimas.
5. Rezervo savoms akcijoms įsigyti naikinimas.
6. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2019 m. balandžio 19 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkų teisių apskaitos diena yra 2019 m. gegužės 14 dienos pabaiga.

Bendrovės Valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaita", kodas 133378179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 4

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4387081

UAB "Skaita" akcininkams.
Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 balandžio 30 d. 10 val. šaukiamas UAB "Skaita" (juridinio asmens
kodas133378179) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas įvyks bendrovės buveinėje, adresu Taikos pr.
141, Kaunas. Akcininkų registracija nuo 9:30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas; 2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas; 3. Bendrovės pelno
(nuostolio) paskirstymas.
Susipažinti su dokumentais teikiamais visuotiniam akcininkų susirinkimui bus galima nuo 2019-04-19 bendrovės
buveinėje, informacija teikiama tel. 8 37 473301. Direktorius Gytis Valatka.

- - -

UAB "Lietuvos žirgynas", kodas 302795881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Žirgų g. 2
Pranešimo Nr. 4388194

UAB ,,LIETUVOS ŽIRGYNAS" EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMAS

Vadovaujantis UAB "Lietuvos žirgynas" (įmonės kodas 302795881, buveinės adresas Žirgų g. 2, Riešės k., Vilniaus
r. sav.) valdybos 2019 m. kovo 29 d. sprendimu (valdybos posėdžio 2019 m. kovo 29 d. protokolas Nr. L-5), 2019 m.
balandžio 29 d. 15.00 val., UAB "Lietuvos žirgynas" būstinėje, adresu Žirgų g. 2, Riešė, Vilniaus r., šaukiamas UAB
"Lietuvos žirgynas" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
UAB "Lietuvos žirgynas" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė yra:
1. Dėl UAB "Lietuvos žirgynas" 2018 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
2. Dėl UAB "Lietuvos žirgynas" 2018 m. pelno (nuostolių) paskirstymo.
3. Dėl UAB "Lietuvos žirgynas" 2018 m. metinio pranešimo.
4. Dėl audito ataskaitos ir auditoriaus išvados.
5. Dėl UAB "Lietuvos žirgynas" reorganizavimo sąlygų rengimo ir skelbimo.
6. Kiti klausimai.

- - -

ScandBook UAB, kodas 300115475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 23
Pranešimo Nr. 4388459

Informuojame, kad ScandBook UAB, juridinio asmens kodas 300115475, PVM mokėtojo kodas LT100001922713,
buveinė registruota adresu Gamyklos g. 23, Gargždai (toliau - "Bendrovė"), valdybos 2019-04-05 sprendimu ir
iniciatyva šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - "Visuotinis susirinkimas"). Visuotinis
susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje (Gamyklos g. 23, Gargždai, Lietuva) 2019-04-30 10 val. Lietuvos laiku
(registracija prasidės 9 val.). Siūloma toliau nurodyta Visuotinio susirinkimo darbotvarkė: (i) Visuotinio susirinkimo
pirmininko išrinkimas; (ii) Visuotinio susirinkimo sekretoriaus išrinkimas; (iii) 2018 metų audituoto Bendrovės finansinių
ataskaitų rinkinio tvirtinimas; (iv) 2018 metų pelno (nuostolio) paskirstymas; (v) Audito įmonės paskyrimas. Su visais
dokumentais ir informacija, susijusia su Visuotinio susirinkimo darbotvarke ir nutarimų projektais, bus galima susipažinti
nuo 2019-04-19 darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės buveinėje. Dalyvavimo ir
balsavimo Visuotiniame susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma. Jeigu pageidaujate gauti
medžiagos Visuotiniam susirinkimui popierines ar elektronines kopijas ir/arba balsavimo biuletenius, prašome susisiekti
su Bendrovės generaliniu direktoriumi el. paštu paulius.juska@scandbook.lt. Dokumentai ir/ar balsavimo biuleteniai
jų paprašiusiems Bendrovės akcininkams bus išsiųsti nemokamai, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo atitinkamo
prašymo gavimo.

We hereby would like to inform you that upon initiative and under decision of 05-04-2019 passed by the Management
Board of ScandBook UAB, legal entity code 300115475, VAT payer's code LT100001922713, registered address at
Gamyklos str. 23, Gargždai, Lithuania (the "Company"), the Ordinary General Shareholders' Meeting of the Company
(the "General Meeting") has been convened to take place at the Company's registered office (Gamyklos str. 23, Gargždai,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 5

Lithuania) on 30 04 2019, 10 a.m. Lithuanian time (registration will begin at 9 a.m.). The proposed agenda for the General
Meeting is as follows: (i) Election of the Chairman of the General Meeting; (ii) Election of the Secretary of the General
Meeting; (iii) Approval of the audited financial reports of the Company for the year 2018; (iv) Profit (loss) distribution for
the year 2018; (v) Appointment of the auditor. All the documents and information in relation to the agenda of the General
Meeting and the draft resolutions will be made available for review from 19 04 2019 during the business days from 8
a.m. to 5 p.m. at the office of the Company indicated above. Participation and voting in the General Meeting by electronic
means shall not be permitted. If you would like to receive a paper or email copy of the materials for the General Meeting
and/or ballot papers, please contact the General Manager of the Company by e-mail paulius.juska@scandbook.lt. The
documents and/or ballot papers will be sent free of charge to the shareholders of the Company who request them no
later than 3 business days after receipt of such request.

- - -

Akcinė bendrovė "Ortopedijos technika", kodas 132150379
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 4388460

Akcinės bendrovės "Ortopedijos technika", juridinio asmens kodas 132150379, registruotos buveinės adresas Partizanų
g. 17, Kaunas (toliau - Bendrovė)  valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. balandžio mėn. 29 d., 10.00 val., Bendrovės
patalpose, adresu Partizanų g. 17, Kaunas, šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau -
Visuotinis susirinkimas). Akcininkų registracijos pradžia 2019 m. balandžio 29 d. 09.30 val.
Visuotinio susirinkimo apskaitos diena 2019.04.19 d.
Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena 2019.05.14 d.
Siūloma Visuotinio susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2018 metų metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada.
3. Bendrovės 2018 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2018 metų pelno (nuostolio) paskirstymas.
5. Bendrovės audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Dalyvauti ir balsuoti Visuotiniame susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie Visuotinio susirinkimo apskaitos dienos
(2019.04.19) pabaigoje bus Bendrovės akcininkai, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta
balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Turtines teises turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio Visuotinio susirinkimo,
t. y. akcininkų turtinių teisių apskaitos dienos (2019.05.14) pabaigoje, bus Bendrovės akcininkai.
Asmuo, dalyvaujantis Visuotiniame susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.
Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame
akcininkų susirinkime.
Bendrovė nesudaro sąlygų dalyvauti ir balsuoti Visuotiniame susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Likus 10 dienų iki Visuotinio susirinkimo, akcininkai Bendrovės administracijos patalpose, adresu Partizanų g. 17,
Kaunas, galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Visuotinio susirinkimo darbotvarke, įskaitant
sprendimų projektus, bei kitus dokumentus, kurie teikiami Visuotiniam susirinkimui.
Bendrovės įgaliotas asmuo teikti informaciją apie esminį įvykį - vyr. buhalterė Ilona Turčinskienė, tel. (8-37) 313306.

- - -

Plasta Business Park, AB, kodas 304437331
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4388488

Informuojame, kad Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. balandžio 29 d. 11 val. šaukiamas Plasta
Business Park, AB visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks AB "Plasta" buveinės patalpose Savanorių pr. 180,
Vilnius. Akcininkai registruojami nuo 10 val. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie bendrovės finansines ataskaitas.
2. 2018 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
3. 2018 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
4. Dėl Plasta Business Park, AB pertvarkymo į Plasta Business Park, UAB inicijavimo.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2019 m. balandžio 19 d.
Bendrovės generalinis direktorius Vytas Poderis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 6

- - -

UAB "Limetos NT", kodas 304758999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 4388612

UAB "Limetos NT" (kodas 30475899), buveinės adresas Šaltupio g. 7b, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centro Vilniaus filialo juridinių asmenų registre) informuoja,  jog yra šaukiamas eilinis visuotinis bendrovės
akcininkų susirinkimas.
Šaukiamo eilinio visuotinio UAB "Limetos NT" akcininkų susirinkimo data - 2019 m. balandžio 29 d.
Susirinkimo laikas - 9 val. 00 min.
Susirinkimo vieta - UAB "Limetos NT" buveinė Šaltupio g. 7b, Vilnius.
Šaukiamo eilinio visuotinio UAB "Limetos NT" akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Limetos NT" 2018 m. metinis pranešimas.
2. 2018 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. 2018 m.  pelno (nuostolio) paskirstymas.
Šaukiamo eilinio visuotinio UAB "Limetos NT" akcininkų susirinkimo iniciatorius - bendrovės valdyba.
Bendrovės organas, priėmęs sprendimą sušaukti eilinį visuotinį UAB "Limetos NT" akcininkų susirinkimą - bendrovės
valdyba.
Papildomą informaciją teikia Kęstutis Kutkauskas, tel. (8-687) 25945.

- - -

AB "Avia Solutions Group", kodas 302541648
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4388621

AB "Avia Solutions Group" - Pranešimas dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

AB "Avia Solutions Group" (akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302541648, registruotos buveinės adresas
Smolensko g. 10-100, Vilnius, Lietuvos Respublika) ("Bendrovė") eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas ("Susirinkimas")
vyks Bendrovės buveinėje adresu Smolensko g. 10-100, Vilnius, Lietuvos Respublika, 2019 m. balandžio 30 d., 10 val.
Akcininkų registracija vyks nuo 9.30 val. iki 10 val.

Susirinkimas sušauktas Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.

Susirinkimo apskaitos diena yra 2019 m. balandžio 23 d. Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie
yra Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys su kuriais yra
sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės konsoliduoto metinio pranešimo už metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31 d., paskelbimas.
2. Bendrovės audituoto metinių finansinių ataskaitų rinkinio už metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31 d., tvirtinimas.
3. Bendrovės audituoto konsoliduotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio už metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31
d., tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolių) už metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31 d., paskirstymas.

Siūlomi Susirinkimo sprendimų projektai:

1. Bendrovės konsoliduotas metinis pranešimas už metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31 d., išklausytas.
Sprendimas šiuo darbotvarkės klausimu nepriimamas.

2. Patvirtinti Bendrovės audituotą metinių finansinių ataskaitų rinkinį už metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31 d.
3. Patvirtinti Bendrovės audituotą konsoliduotą metinių finansinių ataskaitų rinkinį už metus, pasibaigusius 2018 m.
gruodžio 31 d.
4. Paskirstyti Bendrovės pelną (nuostolius) už metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31 d., pagal Bendrovės pelno
(nuostolių) paskirstymo projektą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 7

Bendras Bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,29 euro, skaičius ir balsavimo teisę Susirinkime
suteikiančių akcijų skaičius sudaro 7 777 777 akcijas. Bendrovės akcijų ISIN kodas yra LT0000128381.

Bendrovės akcininkai, kurių akcijos laikomos vertybinių popierių sąskaitose, kurias tvarko Lenkijos Nacionalinio
vertybinių popierių depozitoriumo dalyviai, turės teisę dalyvauti ir balsuoti Susirinkime pagal įgaliojimą arba asmeniškai,
pateikdami prašymą Lenkijos Nacionalinio vertybinių popierių depozitoriumo dalyviui (t.y. finansų maklerio įmonei, pas
kurią akcininkas laiko akcijas) dėl akcininko registravimo į Susirinkimą. Toks prašymas turi būti pateiktas iki Susirinkimo
apskaitos dienos arba Susirinkimo apskaitos dieną.

Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime.

Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti
jo vardu Susirinkime. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas ar
akcininkai, nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai nurodytų siauresnes įgaliotinio teises. Įgaliotas asmuo
privalo pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių
kalbą ir legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrasis
balsavimo biuletenis pateikiamas Bendrovės tinklalapyje www.aviasg.com skiltyje "Santykiai su investuotojais".
Užpildytas ir pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas (jei toks yra) turi būti
pateikiami Bendrovei raštu ir gauti joje ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki Susirinkimo, siunčiant registruotu laišku
adresu AB "Avia Solutions Group", Smolensko g. 10-100, LT-03201 Vilnius, Lietuvos Respublika. Bendrovė nesudaro
galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus darbotvarkei
papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų priimti
nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo Susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti darbotvarkę turi būti
pateikiamas raštu, siunčiant registruotu laišku adresu AB "Avia Solutions Group", Smolensko g. 10-100, LT-03201 Vilnius,
Lietuvos Respublika. Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki Susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, bet kuriuo metu iki Susirinkimo ar
Susirinkimo metu turi teisę siūlyti naujus sprendimų projektus, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę.
Siūlomi sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, siunčiant registruotu laišku adresu AB "Avia Solutions Group",
Smolensko g. 10-100, LT-03201 Vilnius, Lietuvos Respublika.

Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su Susirinkimo darbotvarkės klausimais, raštu,
laiške nurodant akcininko (fizinio ar juridinio asmens) kodą bei kartu su sutikimu tvarkyti asmens duomenis - asmens
kodą, siunčiant Bendrovei registruotu paštu. Bendrovė įsipareigoja atsakyti, jei klausimai bus gauti ne vėliau kaip likus
3 darbo dienoms iki Susirinkimo. Bendro pobūdžio atsakymai bus talpinami Bendrovės tinklalapyje www.aviasg.com
skiltyje "Santykiai su investuotojais". Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei
atitinkama informacija bus pateikta Bendrovės tinklalapyje.

Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant
sprendimų projektais bei kitais dokumentais, kurie teikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir gauti informaciją,
susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, atvykę į AB "Avia Solutions Group", adresu Smolensko g. 10-100, LT-03201
Vilnius, Lietuvos Respublika, ar Bendrovės  tinklalapyje www.aviasg.com skiltyje "Santykiai su investuotojais".

Papildoma informacija yra pateikiama Bendrovės tinklalapyje www.aviasg.com.

AB "Avia Solutions Group"
Generalinis direktorius Jonas Janukėnas.

- - -

AB "AviaAM Leasing", kodas 302330793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4388622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 8

AB "AviaAM Leasing" - Pranešimas dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

AB "AviaAM Leasing" (akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302330793, registruotos buveinės adresas Smolensko
g. 10-100, Vilnius, Lietuvos Respublika) ("Bendrovė") eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas ("Susirinkimas") vyks
Bendrovės buveinėje adresu Smolensko g. 10-100, Vilnius, Lietuvos Respublika, 2019 m. balandžio 30 d., 9 val.
Akcininkų registracija vyks nuo 8.30 val. iki 9 val.

Susirinkimas sušauktas Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.

Susirinkimo apskaitos diena yra 2019 m. balandžio 23 d. Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie
yra Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys su kuriais yra
sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės metinio pranešimo už metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31 d., paskelbimas.
2. Bendrovės konsoliduoto metinio pranešimo už metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31 d., paskelbimas.
3. Bendrovės audituoto metinių finansinių ataskaitų rinkinio už metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31 d., tvirtinimas.
4. Bendrovės audituoto konsoliduotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio už metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31
d., tvirtinimas.
5. Bendrovės pelno (nuostolių) už metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31 d., paskirstymas.
Siūlomi Susirinkimo sprendimų projektai:

1. Bendrovės metinis pranešimas už metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31 d., išklausytas. Sprendimas šiuo
darbotvarkės klausimu nepriimamas.

2. Bendrovės konsoliduotas metinis pranešimas už metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31 d., išklausytas.
Sprendimas šiuo darbotvarkės klausimu nepriimamas.

3. Patvirtinti Bendrovės audituotą metinių finansinių ataskaitų rinkinį už metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31 d.
4. Patvirtinti Bendrovės audituotą konsoliduotų metinių finansinių ataskaitų rinkinį už metus, pasibaigusius 2018 m.
gruodžio 31 d.
5. Paskirstyti Bendrovės pelną (nuostolius) už metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31 d., pagal Bendrovės pelno
(nuostolių) paskirstymo projektą.

Bendras Bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,29 euro, skaičius ir balsavimo teisę Susirinkime
suteikiančių akcijų skaičius sudaro 45 675 593 akcijas. Bendrovės akcijų ISIN kodas yra LT0000128555.

Bendrovės akcininkai, kurių akcijos laikomos vertybinių popierių sąskaitose, kurias tvarko Lenkijos Nacionalinio
vertybinių popierių depozitoriumo dalyviai, turės teisę dalyvauti ir balsuoti Susirinkime pagal įgaliojimą arba asmeniškai,
pateikdami prašymą Lenkijos Nacionalinio vertybinių popierių depozitoriumo dalyviui (t.y. finansų maklerio įmonei, pas
kurią akcininkas laiko akcijas) dėl akcininko registravimo į Susirinkimą. Toks prašymas turi būti pateiktas iki Susirinkimo
apskaitos dienos arba Susirinkimo apskaitos dieną.

Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime.

Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti
jo vardu Susirinkime. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas ar
akcininkai, nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai nurodytų siauresnes įgaliotinio teises. Įgaliotas asmuo
privalo pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių
kalbą ir legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrąjį
balsavimo biuletenį akcininkas gali gauti, pateikęs Bendrovei prašymą el. paštu info@aviaam.com. Užpildytas ir
pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas (jei toks yra) turi būti pateikiami
Bendrovei raštu ir gauti joje ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki Susirinkimo, siunčiant registruotu laišku adresu
AB "AviaAM Leasing", Smolensko g. 10-100, LT-03201 Vilnius, Lietuvos Respublika. Bendrovė nesudaro galimybės
dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 9

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus darbotvarkei
papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų priimti
nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo Susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti darbotvarkę turi būti
pateikiamas raštu, siunčiant registruotu laišku adresu AB "AviaAM Leasing", Smolensko g. 10-100, LT-03201 Vilnius,
Lietuvos Respublika. Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki Susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, bet kuriuo metu iki Susirinkimo ar
Susirinkimo metu turi teisę siūlyti naujus sprendimų projektus, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę.
Siūlomi sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, siunčiant registruotu laišku adresu AB "AviaAM Leasing",
Smolensko g. 10-100, LT-03201 Vilnius, Lietuvos Respublika.

Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su Susirinkimo darbotvarkės klausimais, raštu,
laiške nurodant akcininko (fizinio ar juridinio asmens) kodą bei kartu su sutikimu tvarkyti asmens duomenis - asmens
kodą, siunčiant Bendrovei registruotu paštu. Bendrovė įsipareigoja atsakyti į akcininko pateiktą klausimą, jei klausimai
bus gauti ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki Susirinkimo.

Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant
sprendimų projektais bei kitais dokumentais, kurie teikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir gauti informaciją,
susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, atvykę į AB "AviaAM Leasing", adresu Smolensko g. 10-100, LT-03201 Vilnius,
Lietuvos Respublika.

AB "AviaAM Leasing"
Generalinis direktorius
Tadas Goberis
Papildoma informacija:
Vykdantysis direktorius Justinas Gilys, tel. nr.: +44 20 808 99779.

- - -

Akcinė bendrovė "TOLVIS", kodas 223234320
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 10
Pranešimo Nr. 4388623

AB "Tolvis" akcininkų dėmesiui!

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas AB "Tolvis" (įm. kodas 223234320, PVM mokėtojo kodas
LT232343219, Ugniagesių g.10, Vilnius) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas įvyks 2019 m. balandžio
30 d. Susirinkimo pradžia 9.00 val. Akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2019 m. balandžio 24 diena.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas
2. Auditoriaus išvada
3. 2018 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
4. 2018 metų Pelno - nuostolio paskirstymo ataskaitos tvirtinimas.

Bendrovės vadovas.

- - -

Umega Group, AB, kodas 126334727
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 4389782

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. balandžio 30 d. 10 val. patalpose, esančiose Ukmergės m., Kauno
g. 120, šaukiamas visuotinis Umega Group, AB (įmonės kodas 126334727, buveinės adresas Utenos r. sav. Utenos
m. Metalo g. 5) akcininkų susirinkimas. Akcininkų registravimo pradžia - 9.30 val. Visuotiniame akcininkų susirinkime
dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje (2019 m. balandžio 23 d.). Akcinių bendrovių įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose nurodytas
teises bendrovėje turi asmenys, kurie bus bendrovės akcininkai dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 10

priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigoje (toliau - teisių apskaitos dienos pabaigoje). Teisių apskaitos diena
- 2019-05-15 diena. Umega Group, AB visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Supažindinimas su Umega Group, AB 2018 metų metiniu pranešimu.
2. Supažindinimas su Umega Group, AB 2018 metų konsoliduotu metiniu pranešimu.
3. Supažindinimas su nepriklausomo auditoriaus išvada apie Umega Group, AB 2018 metų finansinių ataskaitų rinkinį.
4. Supažindinimas su nepriklausomo auditoriaus išvada apie Umega Group, AB 2018 metų konsoliduotų finansinių
ataskaitų rinkinį.
5. Umega Group, AB 2018 metų audituoto finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
6. Umega Group, AB 2018 metų audituoto konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
7. Umega Group, AB 2018 metų pelno (nuostolių) paskirstymas.

Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais ir kita papildoma informacija, susijusia su šaukiamu visuotiniu akcininkų
susirinkimu, akcininkai ne vėliau kaip likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo galės susipažinti Umega Group,
AB buveinėje, Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5, iš anksto suderinę laiką tel. 868484596.
Generalinis direktorius Tomas Nausėda.

- - -

UAB "MATUIZŲ PLYTINĖ", kodas 184589363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Statybininkų g. 19
Pranešimo Nr. 4389783

UAB ,,MATUIZŲ PLYTINĖ" AKCININKAMS

UAB ,,Matuizų plytinė" (įmonės kodas 184589363, buveinės adresas: Statybininkų g. 19, Matuizų k., Varėnos r.) valdybos
iniciatyva ir sprendimu, 2019 m. balandžio 30 d. 10:00 val. šaukiamas UAB ,,Matuizų plytinė" visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris vyks bendrovės buveinėje adresu: Statybininkų g. 19, Matuizų kaimas, Varėnos rajonas.
Akcininkai registruojami nuo 9:00 valandos.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos rinkimai.
Sprendimų dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti
pateikti susirinkimui, ir informaciją susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti bendrovės buveinėje darbo
valandomis nuo 8:00 val. iki 17:00 val.    Tel. Nr. pasiteiravimui 8-310-40635.
Asmuo, dalyvaujantis susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti susirinkime.

UAB ,,Matuizų plytinė" generalinis direktorius Linas Baublys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės keliai", kodas 182816983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 4389784

DĖL BENDROVĖS EILINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖS PAPILDYMO

Bendrovės akcininko AB "Panevėžio keliai" iniciatyva 2019 m. balandžio 18 d. bendrovės buveinėje Deltuvos g. 26,
Ukmergėje šaukiamo eilinio visuotinio UAB "Ukmergės keliai" (įmonės kodas 182816983, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimo darbotvarkė papildoma klausimais:

4. Valdybos narių atšaukimas.
5. Naujos valdybos rinkimas.

Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektais akcininkai gali susipažinti bendrovės
buveinėje.

Bendrovės vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 11

UAB "Mintis", kodas 120138287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15
Pranešimo Nr. 4389785

Pranešimas akcininkams 2019 m. balandžio 26 d.

Pranešimas apie esminį įvykį.
1. UAB "Mintis", įmonės kodas 120138287, Z. Sierakausko g. 15, Vilnius.
2. 2019 m. balandžio  mėn.  26 d. 13 val. įvyks UAB "Mintis" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, adresu Z.
Sierakausko g. 15, Vilnius.
3 Susirinkimo darbotvarkė:
3.1. UAB "Mintis" metinis pranešimas už 2018 metus.
3.2. 2018 m. finansinės atskaitomybės dokumentų tvirtinimas.
3.3. 2018 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

UAB "Mintis" direktorius Leonardas Armonas, tel.: 85 2332943.

- - -

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 4389787

2019 m. balandžio 30 dieną šaukiamas AB "Rokiškio sūris" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2019 m. balandžio 30 d. 12.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis AB "Rokiškio
sūris" (įm. kodas 173057512, registruota šiuo adresu: Pramonės g.3, Rokiškis) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks AB
"Rokiškio sūris" buveinėje (Pramonės g. 3, Rokiškis).
Registracija vyks nuo 11 val. iki 11.45 val.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2019 m. balandžio 23 d.

Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - 2019 m. gegužės 15 d.

Siūloma susirinkimo darbotvarkė:

1. Auditoriaus išvada apie finansines ataskaitas ir metinį pranešimą.
2.  Audito komiteto išvada.
3.  Bendrovės 2018 m. konsoliduotas metinis pranešimas.
4.  Konsoliduotų ir Bendrovės 2018 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
5.  Bendrovės 2018 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
6. Dėl bendrovės savų akcijų įsigijimo.
7.  Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje (2019 m. balandžio 23 d.) buvę Bendrovės akcininkai, asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba
asmenys su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.

Akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo vardu
susirinkime. Įgaliotas asmuo privalo pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas
turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises,
kokias turėtų jo atstovaujamas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 12

akcininkas. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.  Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų
susirinkime taip pat apima teisę klausti.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrojo
balsavimo biuletenio forma, ne vėliau kaip likus 21 dienai iki Akcininkų susirinkimo bus patalpinta Bendrovės interneto
tinklalapyje http://www.rokiskio.com skiltyje "Investuotojams". Jeigu akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip
likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu ne vėliau kaip
paskutinę darbo dieną iki visuotinio akcininkų susirinkimo, juos siunčiant į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g.3,
LT-42150 Rokiškis, registruotu paštu.
Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko balsavimo bendruoju balsavimo biuleteniu, jei bendrasis balsavimo
biuletenis neatitinka LR Akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, arba bendrasis balsavimo
biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus darbotvarkei
papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų priimti
nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti
darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g.3,
LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu rokiskio.suris@rokiskio.com.  Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas
gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų turi teisę siūlyti naujus sprendimų
projektus į susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais. Siūlymų sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos
siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g.3,  LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu
rokiskio.suris@rokiskio.com. Akcininkai taip pat turi teisę siūlyti sprendimų projektus dėl susirinkimo darbotvarkės
klausimų raštu susirinkimo metu.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais raštu.
Klausimus ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkai gali pateikti el. paštu
rokiskio.suris@rokiskio.com.
Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija bus pateikta
Bendrovės tinklalapyje.
Bendrovė gali atsisakyti  pateikti atsakymus į akcininko klausimus, jeigu jie susiję su bendrovės komercine (gamybine)
paslaptimi, konfidencialia informacija, informuodama apie tai akcininką, arba jeigu negalima nustatyti klausimą pateikusio
akcininko tapatybės.

Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei kitais dokumentais, kurie teikiami
visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, atvykę į AB "Rokiškio
sūris" adresu Pramonės g. 3, LT-42150 Rokiškis, arba tinklalapyje http://www.rokiskio.com  skyrelyje "Investuotojams" .

Bendras AB "Rokiškio sūris" akcijų skaičius - 35 867 970 vnt. paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali vertė
0,29 EUR (dvidešimt devynios šimtosios euro). Bendrovės akcijų ISIN LT0000100372.
Balsavimo teisę suteikiančių akcijų skaičius - 35 061 653 vnt. paprastųjų vardinių akcijų.
AB "Rokiškio sūris" turi supirkusi 806 317 vnt. savų akcijų.

Dalius Trumpa
Bendrovės vadovas
(8 458) 55200.

- - -

Akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 110639887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4389792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 13

Informuojame, kad Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. balandžio 29 d. 12 val. šaukiamas AB "Plasta"
visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks AB "Plasta" buveinės patalpose Savanorių pr. 180, Vilnius. Akcininkai
registruojami nuo 11 val. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Nepriklausomo auditoriaus išvada apie bendrovės finansines ataskaitas ir metinį pranešimą.
3. 2018 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
4. 2018 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. Audito įmonės metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti, rinkimas ir apmokėjimo sąlygų tvirtinimas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2019 m. balandžio 19 d.
Bendrovės generalinis direktorius Vytas Poderis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Prela", kodas 166869716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 45
Pranešimo Nr. 4388197

Pranešama,  kad akcininkų susirinkimo sprendimu,  likviduojama  seniai veiklos nevykdanti  Uždaroji akcinė bendrovė
"Prela", kodas 166869716, buveinė Mažeikių m., Žemaitijos g. 45. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai įmonei siųsti
buveinės adresu.

- - -

UAB "Acita", kodas 304675546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4388463

Remiantis 2019-03-05 akcininkų susirinkimo sprendimu Nr. 03-05, pradedamas UAB "Acita", į.k. 304675546, buveinė
Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius,  likvidavimas. Nuo 2019-03-05 bendrovė įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ "Kartu sveikti lengviau", kodas 305022651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 62-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 4387079

VšĮ "Kartu sveikti lengviau" (kodas 305022651) steigėjo, Virginijaus Šaulio sprendimu keičiamas įmonės pavadinimas
į VšĮ "Sveikim kartu".

- - -

UAB "Viva Lvivas", kodas 304907400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4388613

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4388545 (paskelbtas 2019-04-05), keitimo pobūdis – Keičiamas.

INFORMUOJAME, KAD 2019-04-04 VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMU UAB "Viva Lvivas", KODAS 304907400,
PAVADINIMAS KEIČIAMAS Į UAB "Veteranautus".

1.10 Pertvarkymas

MB "Indata", kodas 304546188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 4388487

Ribotos civilinės atsakomybės privatusis juridinis asmuo MB "Indata" (buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m.,
Demokratų g. 53, kodas 304546188, PVM kodas LT100010982211, registro tvarkytojas valstybės įmonė Registrų
centras) pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį UAB "Indata", kuri yra visų teisių ir pareigų
perėmėja. Su pertvarkymo dokumentais galima susipažinti adresu Demokratų g. 53, Kaunas, tel. 869825235.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Pašilaičių būstas", kodas 121474935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4387082

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB "Pašilaičių būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121474935, PVM mokėtojo kodas LT214749314, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale), UAB "Justiniškių būstas" (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 220664740, PVM mokėtojo kodas
LT206647416, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale), UŽDAROSIOS AKCINĖS
BENDROVĖS "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1,
Vilnius, juridinio asmens kodas 121449348, PVM mokėtojo kodas LT214493412, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale), Uždarosios akcinės bendrovės "Viršuliškių būstas" (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121446576, PVM mokėtojo kodas
LT214465716, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) bei UAB "Karoliniškių
būstas" teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas
121457971, PVM mokėtojo kodas LT214579716, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras,
Vilniaus filiale) reorganizavimo sąlygos. Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "Karoliniškių būstas" bus prijungtos UAB "Justiniškių būstas",
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", Uždaroji akcinė bendrovė "Viršuliškių būstas", UAB
"Pašilaičių būstas", todėl po reorganizavimo UAB "Karoliniškių būstas" tęs savo veiklą, o UAB "Justiniškių būstas",
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", Uždaroji akcinė bendrovė "Viršuliškių būstas", UAB
"Pašilaičių būstas" pasibaigs kaip juridiniai asmenys. Po reorganizavimo UAB "Karoliniškių būstas" pavadinimas bus
pakeistas į UAB Mano Būstas Sostinė.
Reorganizavimo sąlygose nurodytų UAB "Justiniškių būstas", UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "LAZDYNŲ
BUTŲ ŪKIS", Uždarosios akcinės bendrovės "Viršuliškių būstas", UAB "Pašilaičių būstas" teisės ir pareigos pereis UAB
"Karoliniškių būstas" nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 15

Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančių bendrovių UAB "Justiniškių būstas", UŽDAROSIOS AKCINĖS
BENDROVĖS "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", Uždarosios akcinės bendrovės "Viršuliškių būstas", UAB "Pašilaičių būstas"
teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei UAB "Karoliniškių būstas" ir
sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Pašilaičių būstas" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba UAB "Justiniškių būstas" buveinėje adresu Ozo g.
12A-1, Vilnius, arba UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1,
Vilnius, arba Uždarosios akcinės bendrovės "Viršuliškių būstas" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba UAB
"Karoliniškių būstas" buveinės adresu buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h iki 17 h.

- - -

UAB "Vilkpėdės būstas", kodas 121480265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4387083

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB "Vilkpėdės būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121480265, PVM mokėtojo kodas LT100000008412, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) bei UAB "Naujamiesčio būstas" (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121452091, PVM mokėtojo kodas
LT214520917, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "Naujamiesčio būstas" bus prijungta UAB "Vilkpėdės būstas", todėl
po reorganizavimo UAB "Naujamiesčio būstas" tęs savo veiklą, o UAB "Vilkpėdės būstas" pasibaigs kaip juridinis asmuo.
Po reorganizavimo UAB "Naujamiesčio būstas" pavadinimas bus pakeistas į UAB Mano Būstas Vilnius.
Reorganizavimo sąlygose nurodytos UAB "Vilkpėdės būstas" teisės ir pareigos pereis UAB "Naujamiesčio būstas" nuo
reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo
sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Vilkpėdės būstas" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba UAB "Naujamiesčio būstas" buveinės adresu Ozo
g. 12A-1, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h iki 17 h.

- - -

VP INVESTMENT, UAB, kodas 301319534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4387084

PRANEŠIMAS APIE VP INVESTMENT, UAB REORGANIZAVIMĄ IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
VP INVESTMENT, UAB, juridinio asmens kodas 301319534, buveinė registruota adresu Ozo g. 25, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), šiuo informuoja,
kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei
kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais yra parengtos Bendrovės reorganizavimo sąlygos ir Bendrovę numatoma
reorganizuoti prijungimo būdu. Bendrovė bus prijungiama prie AKSO, UAB (juridinio asmens kodas 302294710, buveinė
registruota adresu Ozo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre). Po prijungimo visas Bendrovės turtas, teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal sudarytus
sandorius) bus perduoti AKSO, UAB, kuri toliau tęs veiklą, o Bendrovė po reorganizavimo pasibaigs.
Pagal Reorganizavimo sąlygas, Bendrovė bus reorganizuota prijungimo būdu ir po reorganizavimo pasibaigs bei perleis
visą savo turtą, teises ir pareigas po reorganizavimo veiklą tęsiančiai bendrovei AKSO, UAB. Nuo reorganizavimo
sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento, kuris turės būti pasirašytas
per 30 dienų nuo reorganizavimo pabaigos dienos, visas Bendrovės turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas
pagal sudarytus sandorius, pereis AKSO, UAB, o visi Bendrovės sudaryti sandoriai bus įtraukti į AKSO, UAB buhalterinę
apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, įstatų projektu, AKSO, UAB ir VP INVESTMENT, UAB trejų paskutinių metų
finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais reorganizavimo dokumentais galima susipažinti adresu Ozo g. 25, Vilnius, darbo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 16

dienomis, nuo 9.00 iki 17.00 val., iki reorganizavimo pabaigos. Dėl platesnės informacijos ir susipažinimo su išvardytais
dokumentais, prašome kreiptis tel. +37061910475.

- - -

UAB "Dainavos būstas", kodas 302709722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4388482

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB "Dainavos būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Elektrinės g. 3, Vilnius, juridinio asmens kodas 302709722, PVM mokėtojo kodas LT100009804510, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) bei UAB "Nemuno būstas" (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Elektrinės g. 3, Vilnius, juridinio asmens kodas 135836853, PVM mokėtojo kodas
LT358368515, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "Dainavos būstas" bus prijungta UAB "Nemuno būstas", todėl po
reorganizavimo UAB "Dainavos būstas" tęs savo veiklą, o UAB "Nemuno būstas" pasibaigs kaip juridinis asmuo. Po
reorganizavimo UAB "Nemuno būstas" pavadinimas bus pakeistas į UAB Mano Būstas Dainava.
Reorganizavimo sąlygose nurodytos UAB "Nemuno būstas" teisės ir pareigos pereis UAB "Dainavos būstas" nuo
reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo
sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Nemuno būstas" buveinėje adresu Elektrinės g. 3, Vilnius, arba UAB "Dainavos būstas" buveinės adresu Elektrinės
g. 3, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h iki 17 h.

- - -

UAB "Nemuno būstas", kodas 135836853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4388483

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB "Nemuno būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Elektrinės g. 3, Vilnius, juridinio asmens kodas 135836853, PVM mokėtojo kodas LT358368515, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale)  bei UAB "Dainavos būstas" (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Elektrinės g. 3, Vilnius, juridinio asmens kodas 302709722, PVM mokėtojo kodas
LT100009804510, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) reorganizavimo
sąlygos. Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3
dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "Dainavos būstas" bus prijungta UAB "Nemuno būstas", todėl po
reorganizavimo UAB "Dainavos būstas" tęs savo veiklą, o UAB "Nemuno būstas" pasibaigs kaip juridinis asmuo. Po
reorganizavimo UAB "Nemuno būstas" pavadinimas bus pakeistas į UAB Mano Būstas Dainava.
Reorganizavimo sąlygose nurodytos UAB "Nemuno būstas" teisės ir pareigos pereis UAB "Dainavos būstas" nuo
reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo
sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Nemuno būstas" buveinėje adresu Elektrinės g. 3, Vilnius, arba UAB "Dainavos būstas" buveinės adresu Elektrinės
g. 3, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h iki 17 h.

- - -

UAB "Danės būstas", kodas 140336725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4388485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 17

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB "Danės būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Kuosų g. 18-1, Klaipėda, juridinio asmens kodas 140336725, PVM mokėtojo kodas LT403367219, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Klaipėdos filiale), UAB "Jūros būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas Kuosų g. 18-1, Klaipėda, juridinio asmens kodas 140514359, PVM mokėtojo kodas LT405143515,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Klaipėdos filiale), UAB "Vėtrungės būstas" (teisinė forma:
uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Kuosų g. 18-1, Klaipėda, juridinio asmens kodas 140337065, PVM mokėtojo
kodas LT403370610, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Klaipėdos filiale) reorganizavimo
sąlygos. Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3
dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "Jūros būstas" bus prijungtos UAB "Danės būstas", UAB "Vėtrungės
būstas", todėl po reorganizavimo UAB "Jūros būstas" tęs savo veiklą, o UAB "Danės būstas", UAB "Vėtrungės būstas"
pasibaigs kaip juridiniai asmenys. Po reorganizavimo UAB "Jūros būstas" pavadinimas bus pakeistas į UAB Mano Būstas
Baltija.
Reorganizavimo sąlygose nurodytų UAB "Danės būstas", UAB "Vėtrungės būstas" teisės ir pareigos pereis UAB "Jūros
būstas" nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančių bendrovių UAB "Danės būstas", UAB "Vėtrungės būstas" teisės
ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei UAB "Jūros būstas" ir sandoriai įtraukiami
į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Danės būstas" buveinėje adresu Kuosų g. 18-1, Klaipėda, arba UAB "Jūros būstas" buveinėje adresu Kuosų g.
18-1, Klaipėda, arba UAB "Vėtrungės būstas" buveinėje adresu Kuosų g. 18-1, Klaipėda darbo dienomis nuo 9 h iki 17 h.

- - -

UAB "Vėtrungės būstas", kodas 140337065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4388486

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB "Vėtrungės būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Kuosų g. 18-1, Klaipėda, juridinio asmens kodas 140337065, PVM mokėtojo kodas LT403370610, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Klaipėdos filiale), UAB "Jūros būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas Kuosų g. 18-1, Klaipėda, juridinio asmens kodas 140514359, PVM mokėtojo kodas LT405143515,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Klaipėdos filiale), UAB "Danės būstas" (teisinė forma:
uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Kuosų g. 18-1, Klaipėda, juridinio asmens kodas 140336725, PVM mokėtojo
kodas LT403367219, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Klaipėdos filiale) reorganizavimo
sąlygos. Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3
dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "Jūros būstas" bus prijungtos UAB "Danės būstas", UAB "Vėtrungės
būstas", todėl po reorganizavimo UAB "Jūros būstas" tęs savo veiklą, o UAB "Danės būstas", UAB "Vėtrungės būstas"
pasibaigs kaip juridiniai asmenys. Po reorganizavimo UAB "Jūros būstas" pavadinimas bus pakeistas į UAB Mano Būstas
Baltija.
Reorganizavimo sąlygose nurodytų UAB "Danės būstas", UAB "Vėtrungės būstas" teisės ir pareigos pereis UAB "Jūros
būstas" nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančių bendrovių UAB "Danės būstas", UAB "Vėtrungės būstas" teisės
ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei UAB "Jūros būstas" ir sandoriai įtraukiami
į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Vėtrungės būstas" buveinėje adresu Kuosų g. 18-1, Klaipėda arba UAB "Jūros būstas" buveinėje adresu Kuosų
g. 18-1, Klaipėda, arba UAB "Danės būstas" buveinėje adresu Kuosų g. 18-1, Klaipėda darbo dienomis nuo 9 h iki 17 h.

- - -

UAB "Antakalnio būstas", kodas 121449152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4388489

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 18

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Antakalnio būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121449152, PVM mokėtojo kodas LT214491515, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) bei UAB "Žirmūnų būstas" (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121483222, PVM mokėtojo kodas
LT214832219, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "Žirmūnų būstas" bus prijungta UAB "Antakalnio būstas", todėl po
reorganizavimo UAB "Žirmūnų būstas" tęs savo veiklą, o UAB "Antakalnio būstas" pasibaigs kaip juridinis asmuo. Po
reorganizavimo UAB "Žirmūnų būstas" pavadinimas bus pakeistas į UAB Mano Būstas Neris.
Reorganizavimo sąlygose nurodytos UAB "Antakalnio būstas" teisės ir pareigos pereis UAB "Žirmūnų būstas" nuo
reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo
sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Antakalnio būstas" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba UAB "Žirmūnų būstas" buveinės adresu Ozo g.
12A-1, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h iki 17 h.

- - -

UAB "Pietinis būstas", kodas 144619667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 20
Pranešimo Nr. 4388615

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB "Pietinis būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Žemaitės g. 20, Šiauliai, juridinio asmens kodas 144619667, PVM mokėtojo kodas LT446196610, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Šiaulių filiale) bei UAB "Šiaulių būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas Žemaitės g. 20, Šiauliai, juridinio asmens kodas 144619514, PVM mokėtojo kodas LT446195113,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Šiaulių filiale) reorganizavimo sąlygos. Reorganizavimo
būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "Šiaulių būstas" bus prijungta UAB "Pietinis būstas", todėl po
reorganizavimo UAB "Šiaulių būstas" tęs savo veiklą, o UAB "Pietinis būstas" pasibaigs kaip juridinis asmuo. Po
reorganizavimo UAB "Šiaulių būstas" pavadinimas bus pakeistas į UAB Mano Būstas Šiauliai.
Reorganizavimo sąlygose nurodytos UAB "Pietinis būstas" teisės ir pareigos pereis UAB "Šiaulių būstas" nuo
reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo
sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Pietinis būstas" buveinėje adresu Žemaitės g. 20, Šiauliai, arba UAB "Šiaulių būstas" buveinės adresu Žemaitės
g. 20 Šiauliai, darbo dienomis nuo 9 h. iki 17 h.

- - -

UAB "Karoliniškių būstas", kodas 121457971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4388617

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB "Karoliniškių būstas" teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121457971, PVM mokėtojo kodas LT214579716, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale), UAB "Justiniškių būstas" (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 220664740, PVM mokėtojo kodas
LT206647416, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale), UAB "Pašilaičių
būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas
121474935, PVM mokėtojo kodas LT214749314, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus
filiale), UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121449348, PVM mokėtojo kodas LT214493412,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 19

duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) bei Uždarosios akcinės bendrovės
"Viršuliškių būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens
kodas 121446576, PVM mokėtojo kodas LT214465716, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras,
Vilniaus filiale) reorganizavimo sąlygos. Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "Karoliniškių būstas" bus prijungtos UAB "Justiniškių būstas",
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", Uždaroji akcinė bendrovė "Viršuliškių būstas", UAB
"Pašilaičių būstas", todėl po reorganizavimo UAB "Karoliniškių būstas" tęs savo veiklą, o UAB "Justiniškių būstas",
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", Uždaroji akcinė bendrovė "Viršuliškių būstas", UAB
"Pašilaičių būstas" pasibaigs kaip juridiniai asmenys. Po reorganizavimo UAB "Karoliniškių būstas" pavadinimas bus
pakeistas į UAB Mano Būstas Sostinė.
Reorganizavimo sąlygose nurodytų UAB "Justiniškių būstas", UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "LAZDYNŲ
BUTŲ ŪKIS", Uždarosios akcinės bendrovės "Viršuliškių būstas", UAB "Pašilaičių būstas" teisės ir pareigos pereis UAB
"Karoliniškių būstas" nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančių bendrovių UAB "Justiniškių būstas", UŽDAROSIOS AKCINĖS
BENDROVĖS "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", Uždarosios akcinės bendrovės "Viršuliškių būstas", UAB "Pašilaičių būstas"
teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei UAB "Karoliniškių būstas" ir
sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Karoliniškių būstas" buveinės adresu buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, UAB "Justiniškių būstas" buveinėje
adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba UAB "Pašilaičių būstas" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius,  arba UŽDAROSIOS
AKCINĖS BENDROVĖS "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba Uždarosios akcinės
bendrovės "Viršuliškių būstas" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h iki 17 h.

- - -

UAB "Naujamiesčio būstas", kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4388619

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB "Naujamiesčio būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės
adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121452091, PVM mokėtojo kodas LT214520917, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) bei UAB "Vilkpėdės būstas" (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121480265, PVM mokėtojo kodas
LT100000008412, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) reorganizavimo
sąlygos. Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3
dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "Naujamiesčio būstas" bus prijungta UAB "Vilkpėdės būstas", todėl
po reorganizavimo UAB "Naujamiesčio būstas" tęs savo veiklą, o UAB "Vilkpėdės būstas" pasibaigs kaip juridinis asmuo.
Po reorganizavimo UAB "Naujamiesčio būstas" pavadinimas bus pakeistas į UAB Mano Būstas Vilnius.
Reorganizavimo sąlygose nurodytos UAB "Vilkpėdės būstas" teisės ir pareigos pereis UAB "Naujamiesčio būstas" nuo
reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo
sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Naujamiesčio būstas" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba UAB "Vilkpėdės būstas" buveinės adresu Ozo
g. 12A-1, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h iki 17 h.

- - -

UAB "Šiaulių būstas", kodas 144619514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 20
Pranešimo Nr. 4389786

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB "Šiaulių būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Žemaitės g. 20, Šiauliai, juridinio asmens kodas 144619514, PVM mokėtojo kodas LT446195113, duomenys apie įmonę



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 20

kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Šiaulių filiale) bei UAB "Pietinis būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas Žemaitės g. 20, Šiauliai, juridinio asmens kodas 144619667, PVM mokėtojo kodas LT446196610,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Šiaulių filiale) reorganizavimo sąlygos. Reorganizavimo
būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "Šiaulių būstas" bus prijungta UAB "Pietinis būstas", todėl po
reorganizavimo UAB "Šiaulių būstas" tęs savo veiklą, o UAB "Pietinis būstas" pasibaigs kaip juridinis asmuo. Po
reorganizavimo UAB "Šiaulių būstas" pavadinimas bus pakeistas į UAB Mano Būstas Šiauliai.
Reorganizavimo sąlygose nurodytos UAB "Pietinis būstas" teisės ir pareigos pereis UAB "Šiaulių būstas" nuo
reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo
sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Šiaulių būstas" buveinėje adresu Žemaitės g. 20, Šiauliai, arba UAB "Pietinis būstas" buveinės adresu Žemaitės
g. 20,  Šiauliai, darbo dienomis nuo 9 h iki 17 h.

- - -

UAB "Jūros būstas", kodas 140514359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4389788

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB "Jūros būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Kuosų
g. 18-1, Klaipėda, juridinio asmens kodas 140514359, PVM mokėtojo kodas LT405143515, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Klaipėdos filiale), UAB "Danės būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas Kuosų g. 18-1, Klaipėda, juridinio asmens kodas 140336725, PVM mokėtojo kodas LT403367219,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Klaipėdos filiale), UAB "Vėtrungės būstas" (teisinė forma:
uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Kuosų g. 18-1, Klaipėda, juridinio asmens kodas 140337065, PVM mokėtojo
kodas LT403370610, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Klaipėdos filiale) reorganizavimo
sąlygos. Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3
dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "Jūros būstas" bus prijungtos UAB "Danės būstas", UAB "Vėtrungės
būstas", todėl po reorganizavimo UAB "Jūros būstas" tęs savo veiklą, o UAB "Danės būstas", UAB "Vėtrungės būstas"
pasibaigs kaip juridiniai asmenys. Po reorganizavimo UAB "Jūros būstas" pavadinimas bus pakeistas į UAB Mano Būstas
Baltija.
Reorganizavimo sąlygose nurodytų UAB "Danės būstas", UAB "Vėtrungės būstas" teisės ir pareigos pereis UAB "Jūros
būstas" nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančių bendrovių UAB "Danės būstas", UAB "Vėtrungės būstas" teisės
ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei UAB "Jūros būstas" ir sandoriai įtraukiami
į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Jūros būstas" buveinėje adresu Kuosų g. 18-1, Klaipėda, arba UAB "Danės būstas" buveinėje adresu Kuosų g.
18-1, Klaipėda, arba UAB "Vėtrungės būstas" buveinėje adresu Kuosų g. 18-1, Klaipėda darbo dienomis nuo 9 h. iki 17 h.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", kodas 121449348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4389789

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS" (teisinė forma:
uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121449348, PVM mokėtojo
kodas LT214493412, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale), UAB "Justiniškių
būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas
220664740, PVM mokėtojo kodas LT206647416, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras,
Vilniaus filiale), Uždarosios akcinės bendrovės "Viršuliškių būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės
adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121446576, PVM mokėtojo kodas LT214465716, duomenys



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 21

apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale), UAB "Pašilaičių būstas" (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121474935, PVM mokėtojo kodas
LT214749314, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) bei UAB "Karoliniškių
būstas" teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas
121457971, PVM mokėtojo kodas LT214579716, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras,
Vilniaus filiale) reorganizavimo sąlygos. Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "Karoliniškių būstas" bus prijungtos UAB "Justiniškių būstas",
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", Uždaroji akcinė bendrovė "Viršuliškių būstas", UAB
"Pašilaičių būstas", todėl po reorganizavimo UAB "Karoliniškių būstas" tęs savo veiklą, o UAB "Justiniškių būstas",
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", Uždaroji akcinė bendrovė "Viršuliškių būstas", UAB
"Pašilaičių būstas" pasibaigs kaip juridiniai asmenys. Po reorganizavimo UAB "Karoliniškių būstas" pavadinimas bus
pakeistas į UAB Mano Būstas Sostinė.
Reorganizavimo sąlygose nurodytų UAB "Justiniškių būstas", UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "LAZDYNŲ
BUTŲ ŪKIS", Uždarosios akcinės bendrovės "Viršuliškių būstas", UAB "Pašilaičių būstas" teisės ir pareigos pereis UAB
"Karoliniškių būstas" nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančių bendrovių UAB "Justiniškių būstas", UŽDAROSIOS AKCINĖS
BENDROVĖS "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", Uždarosios akcinės bendrovės "Viršuliškių būstas", UAB "Pašilaičių būstas"
teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei UAB "Karoliniškių būstas" ir
sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba UAB
"Justiniškių būstas" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba Uždarosios akcinės bendrovės "Viršuliškių būstas"
buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba UAB "Pašilaičių būstas" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba UAB
"Karoliniškių būstas" buveinės adresu buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h iki 17 h.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viršuliškių būstas", kodas 121446576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4389790

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "Viršuliškių būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121446576, PVM mokėtojo kodas
LT214465716, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale), UAB "Justiniškių
būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas
220664740, PVM mokėtojo kodas LT206647416, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus
filiale), UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121449348, PVM mokėtojo kodas LT214493412,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale), UAB "Pašilaičių būstas" (teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121474935, PVM
mokėtojo kodas LT214749314, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) bei UAB
"Karoliniškių būstas" teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens
kodas 121457971, PVM mokėtojo kodas LT214579716, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras,
Vilniaus filiale) reorganizavimo sąlygos. Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "Karoliniškių būstas" bus prijungtos UAB "Justiniškių būstas",
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", Uždaroji akcinė bendrovė "Viršuliškių būstas", UAB
"Pašilaičių būstas", todėl po reorganizavimo UAB "Karoliniškių būstas" tęs savo veiklą, o UAB "Justiniškių būstas",
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", Uždaroji akcinė bendrovė "Viršuliškių būstas", UAB
"Pašilaičių būstas" pasibaigs kaip juridiniai asmenys. Po reorganizavimo UAB "Karoliniškių būstas" pavadinimas bus
pakeistas į UAB Mano Būstas Sostinė.
Reorganizavimo sąlygose nurodytų UAB "Justiniškių būstas", UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "LAZDYNŲ
BUTŲ ŪKIS", Uždarosios akcinės bendrovės "Viršuliškių būstas", UAB "Pašilaičių būstas" teisės ir pareigos pereis UAB
"Karoliniškių būstas" nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančių bendrovių UAB "Justiniškių būstas", UŽDAROSIOS AKCINĖS
BENDROVĖS "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", Uždarosios akcinės bendrovės "Viršuliškių būstas", UAB "Pašilaičių būstas"
teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei UAB "Karoliniškių būstas" ir
sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 22

Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
Uždarosios akcinės bendrovės "Viršuliškių būstas" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba UAB "Justiniškių
būstas" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS"
buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba UAB "Pašilaičių būstas" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba UAB
"Karoliniškių būstas" buveinės adresu buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h iki 17 h.

- - -

UAB "Justiniškių būstas", kodas 220664740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4389791

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB "Justiniškių būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 220664740, PVM mokėtojo kodas LT206647416, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale), UAB "Pašilaičių būstas" (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121474935, PVM mokėtojo kodas
LT214749314, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale), UŽDAROSIOS AKCINĖS
BENDROVĖS "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1,
Vilnius, juridinio asmens kodas 121449348, PVM mokėtojo kodas LT214493412, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale), Uždarosios akcinės bendrovės "Viršuliškių būstas" (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121446576, PVM mokėtojo kodas
LT214465716, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) bei UAB "Karoliniškių
būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas
121457971, PVM mokėtojo kodas LT214579716, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras,
Vilniaus filiale) reorganizavimo sąlygos. Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "Karoliniškių būstas" bus prijungtos UAB "Justiniškių būstas",
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", Uždaroji akcinė bendrovė "Viršuliškių būstas", UAB
"Pašilaičių būstas", todėl po reorganizavimo UAB "Karoliniškių būstas" tęs savo veiklą, o UAB "Justiniškių būstas",
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", Uždaroji akcinė bendrovė "Viršuliškių būstas", UAB
"Pašilaičių būstas" pasibaigs kaip juridiniai asmenys. Po reorganizavimo UAB "Karoliniškių būstas" pavadinimas bus
pakeistas į UAB Mano Būstas Sostinė.
Reorganizavimo sąlygose nurodytų UAB "Justiniškių būstas", UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "LAZDYNŲ
BUTŲ ŪKIS", Uždarosios akcinės bendrovės "Viršuliškių būstas", UAB "Pašilaičių būstas" teisės ir pareigos pereis UAB
"Karoliniškių būstas" nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančių bendrovių UAB "Justiniškių būstas", UŽDAROSIOS AKCINĖS
BENDROVĖS "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", Uždarosios akcinės bendrovės "Viršuliškių būstas", UAB "Pašilaičių būstas"
teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei UAB "Karoliniškių būstas" ir
sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Justiniškių būstas" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba UAB "Pašilaičių būstas" buveinėje adresu Ozo
g. 12A-1, Vilnius,  arba UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS" buveinėje adresu Ozo g.
12A-1, Vilnius, arba Uždarosios akcinės bendrovės "Viršuliškių būstas" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba
UAB "Karoliniškių būstas" buveinės adresu buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h iki 17 h.

- - -

UAB "Žirmūnų būstas", kodas 121483222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4389793

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB "Žirmūnų būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121483222, PVM mokėtojo kodas LT214832219, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) bei UAB "Antakalnio būstas" (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 121449152, PVM mokėtojo kodas
LT214491515, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 23

Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "Žirmūnų būstas" bus prijungta UAB "Antakalnio būstas", todėl po
reorganizavimo UAB "Žirmūnų būstas" tęs savo veiklą, o UAB "Antakalnio būstas" pasibaigs kaip juridinis asmuo. Po
reorganizavimo UAB "Žirmūnų būstas" pavadinimas bus pakeistas į UAB Mano Būstas Neris.
Reorganizavimo sąlygose nurodytos UAB "Antakalnio būstas" teisės ir pareigos pereis UAB "Žirmūnų būstas" nuo
reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo
sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Žirmūnų būstas" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba UAB "Antakalnio būstas" buveinės adresu Ozo g.
12A-1, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h iki 17 h.

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4389794

PRANEŠIMAS APIE AKSO, UAB DALYVAVIMĄ REORGANIZAVIME IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
AKSO, UAB, juridinio asmens kodas 302294710, buveinė registruota adresu Ozo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), šiuo informuoja, kad
vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais yra parengtos AKSO, UAB ir VP INVESTMENT, UAB reorganizavimo sąlygos ir VP
INVESTMENT, UAB numatoma reorganizuoti prijungimo būdu. VP INVESTMENT, UAB bus prijungiama prie AKSO, UAB
(juridinio asmens kodas 302294710, buveinė registruota adresu Ozo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre). Po prijungimo visas VP INVESTMENT, UAB turtas, teisės ir
pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal sudarytus sandorius) bus perduoti AKSO, UAB, kuri toliau tęs veiklą, o VP
INVESTMENT, UAB po reorganizavimo pasibaigs.
Pagal reorganizavimo sąlygas VP INVESTMENT, UAB bus reorganizuota prijungimo būdu ir po reorganizavimo
pasibaigs bei perleis visą savo turtą, teises ir pareigas po reorganizavimo veiklą tęsiančiai bendrovei AKSO, UAB.
Nuo reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento, kuris
turės būti pasirašytas per 30 dienų nuo reorganizavimo pabaigos dienos, visas VP INVESTMENT, UAB turtas, teisės
ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sudarytus sandorius, pereis AKSO, UAB, o visi VP INVESTMENT, UAB
sudaryti sandoriai bus įtraukti į AKSO, UAB buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, įstatų projektu, AKSO, UAB ir VP INVESTMENT, UAB trejų paskutinių metų
finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais reorganizavimo dokumentais galima susipažinti adresu Ozo g. 25, Vilnius, darbo
dienomis, nuo 9.00 iki 17.00 val., iki reorganizavimo pabaigos. Dėl platesnės informacijos ir susipažinimo su išvardytais
dokumentais, prašome kreiptis tel. +37061910475.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 24

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "GENORA", kodas 302330708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 123-10
Pranešimo Nr. 4387077

Išvardintų įmonių steigimo dokumentus laikyti negaliojančiais:
Elenos Gripič IĮ (kodas 303438430)
IĮ Pudovkin Sergej (kodas 303225514)
G. Mačėno įmonės (kodas 125626130)
UAB "Mega Servisas" (kodas 133657976)
J. Varanavičienės įmonė (kodas 156723435)
R. Mamuniškio firma "Ageratas" (kodas 134051650)
V. Leontjevos individuali įmonė (kodas 141609319)
D. Višinskio įmonė (kodas 141634710)
A. Tereso individuali įmonė (kodas 132104759)
L. Paulionienės komercinė firma "Monika" (kodas 140182259)
O. Priodl paslaugų firma "Bellum" (kodas 140961634)
Rolando Bagdonavičiaus įmonė "Alelanda" (kodas 124615095)
UAB "Limontela" (kodas 302843073)
Jolantos Kamenevos firma (kodas 234337670)
S. Plesovskich individuali įmonė (kodas 135126547)
UAB "Rasenta" (kodas 303360330).

- - -

Raseinių kredito unija, kodas 110086568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4388490

Informuojame, kad 2019 m. kovo 21 d. šauktame Raseinių kredito unijos (toliau - Unija) eiliniame visuotiniame narių
susirinkime nedalyvavo reikiamas narių skaičius, todėl trūkstant kvorumui visuotinis narių susirinkimas neįvyko.
Unijos pakartotinis eilinis visuotinis narių susirinkimas įvyko 2019 m. kovo 28 d. 12 val. Raseinių Marcelijaus Martinaičio
viešojoje bibliotekoje, Vytauto Didžiojo g. 1, Raseiniai.
Laikoma, kad Unijos pakartotiniame visuotiniame narių susirinkime dalyvavo ir kvorumas sudarytas iš 613 balsavimo
teisę turinčių Unijos narių, iš jų:
- 82 balsavimo teisę turintys Unijos nariai dalyvavo pakartotiniame eiliniame visuotiniame narių susirinkime.
- 531 balsavimo teisę turintys Unijos narių balsavo išankstiniu balsavimu. Nustatyta, kad galiojančių išankstinio balsavimo
biuletenių yra 509, negaliojančių - 22. Raštu iš anksto balsavę Unijos nariai, laikomi dalyvaujančiais pakartotiniame
eiliniame visuotiniame narių susirinkime ir jų balsai įskaitomi į susirinkimo kvorumą bei balsavimo rezultatus. Išankstinis
balsavimas pradėtas vykdyti 2019 m. kovo 8 d.

Lietuvos Respublikos Kredito unijų įstatymo 20 str. 1 d. nustatyta, kad: "Kredito unijos visuotinis narių susirinkimas
gali priimti nutarimus, jeigu jame dalyvauja daugiau kaip 1/2 visų kredito unijos narių, neįskaitant asocijuotų narių.
Nustačius, kad kvorumas yra, laikoma, kad jis yra viso susirinkimo metu. Jeigu kvorumo nėra, šaukiamas pakartotinis
susirinkimas, kuris turi teisę priimti nutarimus tik pagal neįvykusio susirinkimo darbotvarkę, jeigu jame dalyvauja daugiau
kaip 1/20 visų kredito unijos narių, neįskaitant asocijuotų narių."  Pagal 2019 m. kovo 28 d. Tikrųjų narių registro ataskaitą,
Unijos pajininkų registre buvo 6298 tikrųjų narių. Unijos pakartotiniame eiliniame visuotiniame narių susirinkime dalyvavo
reikiamas tikrųjų narių skaičius, t. y. 9,7 proc. visų balsavimo teisę turintys Unijos narių.

Įvykusiame pakartotiniame eiliniame visuotiniame narių susirinkime, pagal iš anksto numatytą darbotvarkę, priimti
sprendimai.

1. Stebėtojų tarybos 2018 m. ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 25

NUTARTA: Įvertinti Unijos Stebėtojų tarybos 2018 m. ataskaitą teigiamai.
2. Vidaus audito tarnybos 2018 m. ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
NUTARTA: Įvertinti Unijos Vidaus audito tarnybos 2018 m. ataskaitą teigiamai.
3. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
NUTARTA: Įvertinti Unijos Valdybos ataskaitą teigiamai.
4. Paskolų komiteto 2018 m. ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
NUTARTA: Įvertinti Unijos Paskolų komiteto 2018 m. ataskaitą teigiamai.
5. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos projekto pristatymas. Metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas.
NUTARTA: Patvirtinti Raseinių kredito unijos 2018 metų finansinių ataskaitų rinkinį.  Patvirtinti 2018 m. pelno paskirstymo
tvarką: Unijos ataskaitinių metų pelną (214 tūkst. Eur) perkelti į privalomąjį rezervą.
6. 2019 metų Raseinių kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas. NUTARTA: Patvirtinti 2018 metų Raseinių
kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatą.
7. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar turto
vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.
NUTARTA: Suteikti Raseinių kredito unijos valdybai įgaliojimus (teisę) priimti sprendimus dėl disponavimo kredito unijos
turtu ir ilgalaikio turto įsigijimo, kredito unijų ilgalaikių paskolų paėmimo ir suteikimo, laidavimo ar garantavimo už kitų
asmenų prievoles, jeigu turto vertė ar sandorių suma viršija 1/10 Unijos nuosavo kapitalo.
8. Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams ir paskolų komiteto nariams nustatymas.
NUTARTA: 2019 m. Raseinių kredito unijos biudžete nustatyti maksimalią 38 400 Eur sumą (suma nurodyta be soc.
draudimo išlaidų) metinėms išmokoms (tantjemoms) unijos vadovams ir paskolų komiteto nariams išmokėti už 2019 m.
finansinius metus, nustatant sąlygas:
1) Maksimali metinėms išmokoms (tantjemoms) skirta suma gali būti išmokėta tik įvykdžius arba viršijus einamųjų metų
nepaskirstyto pelno planą.
2) Jei einamųjų metų nepaskirstytas pelnas yra mažesnis už planuotąjį, tuomet maksimali metinėms išmokoms
(tantjemoms) skirta suma mažinama proporcingai.
3) Jei einamųjų metų nepaskirstyto pelno nėra, t. y. finansiniai metai baigti nuostolingai, tuomet metinės išmokos
(tantjemos) unijos vadovams ir paskolų komiteto nariams už 2019 m. finansinius metus nemokamos.
9. Kredito unijos stebėtojų tarybos panaikinimas.
NUTARA: Panaikinti Raseinių kredito unijos stebėtojų tarybą.
10. Kredito unijos įstatų keitimas.
NUTARTA: Patvirtinti Raseinių kredito unijos atnaujintą įstatų redakciją.
11. Kredito unijos valdybos narių ir pirmininko rinkimas.
NUTARTA:
Patvirtinti Raseinių kredito unijos valdybos narius:
B. Žiūraitienę, A. Truskauską, E. Jasiulį, V. Rutkauską, D. Narbutienę.
Patvirtinti Raseinių kredito unijos valdybos pirmininkę B. Žiūraitienę.
12. Kredito unijos paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimas.
NUTARTA:
Patvirtinti Raseinių kredito unijos paskolų komiteto narius:
R. Misevičienę, Z. Dubinską, G. Balsienę, V. Mankuvienę, A. Požėrą.
Patvirtinti Raseinių kredito unijos paskolų komiteto pirmininkę R. Misevičienę.

Asmens, įgalioto teikti išsamią informaciją apie visuotinio narių susirinkimo priimtus nutarimus, kontaktiniai duomenys:
Birutė Žiūraitienė, tel. +370 428 51 965, el. p. raseiniai@kreda.lt.

Raseinių kredito unijos valdyba.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Larsus", kodas 303099873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4388461

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 26

UAB "Estatus", kodas 303085966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4388462

- - -

UAB "Novatoriškas", kodas 303074514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388465

- - -

UAB "O.A OBIMAD INVESTMENT", kodas 302855677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388466

- - -

UAB "Litstro", kodas 303053089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388467

- - -

UAB "Lorsena", kodas 303093429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388468

- - -

UAB "Luna Baltic", kodas 302962031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388469

- - -

UAB "MAP Real Estate Fund", kodas 303055909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388470

- - -

UAB "Meidus", kodas 303190853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388471

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 27

UAB "MEX Baltic", kodas 302936015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388472

- - -

UAB "Miyar International", kodas 303018896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388473

- - -

UAB "MINIKON", kodas 302798354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388474

- - -

UAB "Mitlita", kodas 303035803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388475

- - -

UAB "Myer Import & Export", kodas 302917196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388476

- - -

UAB "Momentera", kodas 303101438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388477

- - -

UAB "HIDROBRAVA", kodas 302863542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388478

- - -

UAB "Gracis", kodas 303085884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388479

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 28

UAB "Girdus", kodas 303118957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388480

- - -

UAB "Findo", kodas 302872922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388481

- - -

UAB "Fibrus", kodas 303118925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388616

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležinis vilkas", kodas 120360850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 19
Pranešimo Nr. 4388464

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULTISERVIS", kodas 120912359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 4388620

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Unio", kodas 305115881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 24-3
Pranešimo Nr. 4388638

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: GINTAUTAS DULSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 29

- - -

MB "Sabo baldai", kodas 305115408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tarailių k. 3
Pranešimo Nr. 4388639

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: VIRGINIJA MATIMAITYTĖ-SABIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geležiniai sprendimai", kodas 305115899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 2-13
Pranešimo Nr. 4388640

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: ROBERTAS ŠNAIDARAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Originalūs namai", kodas 305115917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Ateities g. 10-23
Pranešimo Nr. 4388641

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: VYGINTAS BUTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Suboksido renginiai", kodas 305115422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4388642

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: TOMAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tyrimų rinkodara", kodas 305115447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4388643

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: RIMANTAS STASEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vakarų motociklininkai", kodas 305116392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 10-44
Pranešimo Nr. 4388644

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: ALGIRDAS STASIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 30

MB Mėmelio sveikatingumo centras, kodas 305116385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Baltrušaičių g. 13
Pranešimo Nr. 4390845

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: ALGIRDAS GLIOŽERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dekupažo pasaulis", kodas 305115454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-31
Pranešimo Nr. 4390846

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: IRINA GRIKIENIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gretlėja", kodas 305116403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 8A-24
Pranešimo Nr. 4390847

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: DONATAS DANKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Brandi mėsa", kodas 305115461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Valių g. 25B
Pranešimo Nr. 4390848

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: ŽYDRŪNAS NAUJOKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vandens kelias", kodas 305115479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Tėjos g. 1-1
Pranešimo Nr. 4390849

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: NERIJUS ŠILGALIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fortempus", kodas 305115949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. A. Tatarės g. 57
Pranešimo Nr. 4390850

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: MINDAUGAS BALTRUŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mevtransa", kodas 305116410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 31

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 7-60
Pranešimo Nr. 4390851

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: MINDAUGAS MACAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Pajūrio enduristai", kodas 305115504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 15B-1
Pranešimo Nr. 4390852

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: IMANTAS EIROŠIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eminoris", kodas 305115511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4390853

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: ŽYDRĖ VAIČIŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Erlijanas", kodas 305107863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Akacijų g. 11
Pranešimo Nr. 4390854

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: JONAS DZIKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fabrikėlis, kodas 305115397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pasakų g. 9
Pranešimo Nr. 4390855

Įregistravimo data: 2019-04-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Asociacija "Auganti Jonava", kodas 305115924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 4390856

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: DARIUS ULKŠTINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Holdings", kodas 305115931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 4390857

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: ALGIMANTAS MARKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Senior Holdings II", kodas 305115956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 4390858

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: ALGIMANTAS MARKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rufesta", kodas 305115486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4390859

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kompiuterių grupė", kodas 305115963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 390-1
Pranešimo Nr. 4390860

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: EDGARAS SISIMBAJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Senior Holdings I", kodas 305115970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 4390861

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: ALGIMANTAS MARKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sumanioji klaviatūra", kodas 305115600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4390862

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: TOMAS BABELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elenesa", kodas 305115415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4390863

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vitro medis", kodas 305115493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4390864

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: IZABELA DAKINEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Densela", kodas 305116442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4390865

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Greivasta", kodas 305117380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 40-21
Pranešimo Nr. 4390866

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: GABRIELĖ GREIVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kuršėnų miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305117398
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k. Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 4390867

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: AUŠRA BERESNEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cargo park logistics", kodas 305116887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2
Pranešimo Nr. 4390868

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: NIKOLAJ TIMOFEJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 34

UAB Centre Region, kodas 305116894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4390869

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

Vilniaus sporto federacija, kodas 305116905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 1-17
Pranešimo Nr. 4390870

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: TOMAS PETROKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Meškeriotojų klubas "Auksinė žuvelė", kodas 305116912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto g. 36A-17
Pranešimo Nr. 4390871

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: JUSTINAS TAUTERIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Briedlentė", kodas 305116428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bizierių k. Briedžių g. 38
Pranešimo Nr. 4390872

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: VIRGINIJUS VENSKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Daraudra", kodas 305116435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 8-401
Pranešimo Nr. 4390873

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: ANTANAS AUDRIUS MAJUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kranela", kodas 305115529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 4390874

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: VIKTORAS ČEPYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumona", kodas 305115536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stanelių k. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4390875

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: TOMAS STUOPELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Motus infinitus", kodas 305115543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123-7
Pranešimo Nr. 4390876

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: ARNOLDAS RASYMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Steigimas internetu", kodas 305115568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4390877

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arktikos banga", kodas 305115575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4390878

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: VIRGINIJA KUNDROTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Doluna", kodas 305115582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 45
Pranešimo Nr. 4390879

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: VIRGILIJUS GRAUŽINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konsenta", kodas 305104340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belvederio g. 1
Pranešimo Nr. 4390880

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: VALDEMARAS MUŠINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 36

IĮ "Baltijos metalo montažas", kodas 305115618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4390881

Įregistravimo data: 2019-04-05. Vadovas: ANATOLII STUPKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

B. Šumsko firma, kodas 123200089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 16-8
Pranešimo Nr. 4388624

Išregistravimo data: 2019-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gedimino Stakėno personalinė įmonė, kodas 123659466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 4388625

Išregistravimo data: 2019-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Bakšajevos įmonė, kodas 155595655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 3-9
Pranešimo Nr. 4388626

Išregistravimo data: 2019-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GOLBENA", kodas 181383155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 75
Pranešimo Nr. 4388627

Išregistravimo data: 2019-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vizima", kodas 302306785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k. Užupių g. 21
Pranešimo Nr. 4388628

Išregistravimo data: 2019-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "CAMELOTE", kodas 302544167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388629

Išregistravimo data: 2019-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 37

UAB "Hapis", kodas 302557983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 4388630

Išregistravimo data: 2019-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas teismo sprendimu.

- - -

MB "Opus novum", kodas 303126822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jonuškų k. Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 4388631

Išregistravimo data: 2019-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kopa ES", kodas 303181384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 4B
Pranešimo Nr. 4388632

Išregistravimo data: 2019-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Šiandien pakeliui", kodas 303274372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4388633

Išregistravimo data: 2019-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ordina", kodas 303356403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388634

Išregistravimo data: 2019-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gurmanų investicija", kodas 303383279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1-53
Pranešimo Nr. 4388635

Išregistravimo data: 2019-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Litnoreks", kodas 302785015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k. Saulėtekio g. 17
Pranešimo Nr. 4388636

Išregistravimo data: 2019-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vaiskus", kodas 302818860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4388637

Išregistravimo data: 2019-04-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Daržas", kodas 304981991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 16-46
Pranešimo Nr. 4389797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-27).

- - -

UAB "Salomita", kodas 226292720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4389798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ZINESTA", kodas 300143624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86
Pranešimo Nr. 4389799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "AGROGENETIKA", kodas 300530044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Paribio g. 1
Pranešimo Nr. 4389800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Įgaliojimas (2019-04-01); Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-29).

- - -

UAB "ECMC", kodas 226016070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 9-1
Pranešimo Nr. 4389801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Eclipse Europe", kodas 305050387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 12-3
Pranešimo Nr. 4389802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-04-03).

- - -

UAB "Kalstata", kodas 302419306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4389803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Druskininkų vandenys", kodas 301500997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 115
Pranešimo Nr. 4389804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-03); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-03).

- - -

UAB "West in-vest 2026", kodas 300568034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4389805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Letėjos gastronomija", kodas 126065038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 7/ Plačioji g. 2
Pranešimo Nr. 4389806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Euro kailiai", kodas 126057995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palaukės g. 12
Pranešimo Nr. 4389807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Vilketras", kodas 303093087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Kauno g. 44G K1
Pranešimo Nr. 4389808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norditas", kodas 122620738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 57-61
Pranešimo Nr. 4389809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Achema Melamine", kodas 304856258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4389810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-04).

- - -

UAB "Dutera", kodas 300571653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4389811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-26).

- - -

UAB "Amcom-Baltic", kodas 304972266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4389812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-04-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-04-03).

- - -

MB "Angelo svetainė", kodas 304426477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Vieversių g. 6
Pranešimo Nr. 4389813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Valdegra", kodas 165770697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Prienų g. 7
Pranešimo Nr. 4389814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA W2W projektai, kodas 302469088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 5-33
Pranešimo Nr. 4389815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga INVESTICIJA ATEIČIAI, kodas 300074217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Merkio g. 9-3
Pranešimo Nr. 4389816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOL KAS", kodas 122525546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 3-2
Pranešimo Nr. 4389817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORDENA", kodas 124443368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4389818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

P. Ambraškos įmonė, kodas 147687075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 72-8
Pranešimo Nr. 4389819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-03); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2019-03-30 (2019-04-03).

- - -

UAB "AV3", kodas 302340944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 3
Pranešimo Nr. 4389820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "MRC1", kodas 126040184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 8-17
Pranešimo Nr. 4389821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 43

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ A.Kavaliausko etnografinis Gvaldų muziejus, kodas 304457501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Gvaldų k. Knygnešio g. 1
Pranešimo Nr. 4389822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė R. Biekša ir ko, kodas 175045081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 4389823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės profesinio rengimo centras, kodas 304384359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 4
Pranešimo Nr. 4389824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "STIKLOPAS", kodas 125919539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4389825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Via ferri", kodas 126350012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 5-97
Pranešimo Nr. 4389826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 44

MB NEW FOLDER, kodas 304823112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18-6E
Pranešimo Nr. 4389827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-06 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PARTIKELĖ", kodas 125943643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 4389828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Dvipusė reklama", kodas 304480749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Stoties g. 18-28
Pranešimo Nr. 4389829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

VšĮ "Vilties sodas", kodas 304829948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Biliūnų k. Kurganavos g. 16
Pranešimo Nr. 4389830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2019-04-03); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo, buveinės
adreso pakeitimo (2019-04-03); Įgaliojimas (2019-04-02).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SPECIALIZUOTA DARBO TEISĖS TARNYBA, kodas 125966784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9-415
Pranešimo Nr. 4389831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 45

UAB "Rail Fleet Logistics", kodas 302540635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gerdaujos g. 8
Pranešimo Nr. 4389832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-03).

- - -

UAB "VILSERVIS", kodas 300560906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 11-40
Pranešimo Nr. 4389833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "DATATECH", kodas 302855442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 3A-1
Pranešimo Nr. 4389834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

VšĮ "Terrasport" akademija, kodas 304215448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 52-36
Pranešimo Nr. 4389835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVAX", kodas 222021180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 4389836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIA IR KOMPANIJA", kodas 121084860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 4389837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Kur Lt", kodas 303192950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 4-56
Pranešimo Nr. 4389838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "TH Invest", kodas 304892343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4389839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-14 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKONA", kodas 140949984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 50
Pranešimo Nr. 4389840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-04-05).

- - -

AB "Montuotojas" montavimo firmos Panevėžyje profesinė sąjunga, kodas 148509271
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 54
Pranešimo Nr. 4389841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2019-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 47

Vilniaus universiteto alumni dainų ir šokių ansamblis "Jievaras", kodas 301678715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10-5
Pranešimo Nr. 4389842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telekonta", kodas 144803197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 17
Pranešimo Nr. 4389843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

UAB "Olvidija", kodas 300012849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19-1F
Pranešimo Nr. 4389844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "VINDORA", kodas 300560450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 97-8
Pranešimo Nr. 4389845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "MEX Baltic", kodas 302936015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4389846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 48

UAB "JSV projektai", kodas 300583449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1C-8
Pranešimo Nr. 4389847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "TPTK", kodas 300025693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žižmos g. 9
Pranešimo Nr. 4389848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "LIVANTA", kodas 302593552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 4389849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "KELSTA", kodas 300557372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 5-40
Pranešimo Nr. 4389850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-05).

- - -

Daugiabučių namų Tilžės g. 27-27b savininkų bendrija, kodas 145843846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 27B
Pranešimo Nr. 4389851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2019-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 49

MB "Modusa", kodas 304814946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4389852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-29 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Įgaliojimas (2018-04-05); Įgaliojimas (2018-04-05).

- - -

UAB "JKL Baltic", kodas 302988040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4389853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-04).

- - -

UAB "Makrima", kodas 304839732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 4-2
Pranešimo Nr. 4389854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-09 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRUSTANA", kodas 122615214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 83-52
Pranešimo Nr. 4389855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ KOREAN TRADING COMPANY, kodas 302697711
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 18-15
Pranešimo Nr. 4389856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 50

- - -

UAB "TASLIMA", kodas 125955421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 11
Pranešimo Nr. 4389857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Nauji namai", kodas 126378271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-33
Pranešimo Nr. 4389858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Ainetra", kodas 300569684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Vyšnialaukio g. 19A
Pranešimo Nr. 4389859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-04-05).

- - -

UAB "Stogų magija", kodas 303354690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Čebatorių k. 2
Pranešimo Nr. 4389860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Everto projektai", kodas 304255019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-66
Pranešimo Nr. 4389861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Imstata", kodas 302661715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 9-90



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4389862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Verslo ikona", kodas 304754723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 5-70
Pranešimo Nr. 4389863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-26 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "STATYBŲ SALA", kodas 300569129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 5-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4389864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2019-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-04-05); Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

UAB "Progresyvios mados fabrikas", kodas 126104982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 20-15
Pranešimo Nr. 4389865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Marijos Laurinaitienės prekybos įmonė, kodas 179381065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Treinosios k.
Pranešimo Nr. 4389866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-04).

- - -

UAB "INTERPASAULIS", kodas 125916048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 21-17
Pranešimo Nr. 4389867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "KK Group", kodas 302652374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-13
Pranešimo Nr. 4389868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-27).

- - -

O. Klimavičienės firma "DOSTA", kodas 170769216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 4389869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

MB "Epoksera", kodas 304823169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 80-20
Pranešimo Nr. 4389870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-06 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "Bomesa", kodas 301505859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Baltrušių k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 4389871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Artnera", kodas 300007631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 80-19
Pranešimo Nr. 4389872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Prūta", kodas 304617518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 4389873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB BETARTAS, kodas 300013335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 8-8
Pranešimo Nr. 4389874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Irano uždaroji akcinė bendrovė "VILTEHIMPEKS", kodas 110641233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 41-20
Pranešimo Nr. 4389875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Aurelitas", kodas 301694331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 4389876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2019-04-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2019-04-02 (2019-04-02).

- - -

UAB "Egilija", kodas 300563464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Purvėnų k. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 4389877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-26).

- - -

MB "Indukcija", kodas 304078387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 99A-19
Pranešimo Nr. 4389878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-03-27).

- - -

UAB "DOJUS agro" Lietuvos filialas, kodas 304705822
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-32
Pranešimo Nr. 4389879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-03); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-04-03); Steigėjo sprendimas / Pavesti Kazimierui Gervei laikinai eiti vadovo
pareigas (2019-04-03).

- - -

MB "Kovo 22", kodas 304283958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Meškeriotojų g. 1
Pranešimo Nr. 4389880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracija, kodas 188768730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 4389881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 55

- - -

UAB Marijampolės maistas, kodas 300510134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 10-5
Pranešimo Nr. 4389882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05); Įgaliojimas
(2019-03-26).

- - -

UAB "Energijos kontrolė", kodas 302539273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3-30
Pranešimo Nr. 4389883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Fontas LT", kodas 302492585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Zaviesiškio k. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4389884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Vudneka", kodas 302803673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 21-104
Pranešimo Nr. 4389885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

MB "SPA servisas", kodas 304108948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 60-1
Pranešimo Nr. 4389886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Kricon Klaipėda, UAB, kodas 302938646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4389887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPOLISTA", kodas 122613544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 23
Pranešimo Nr. 4389888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "Intelektiniai sprendimai", kodas 302647904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4389889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARADIGMA", kodas 123016744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-17
Pranešimo Nr. 4389890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naudoris", kodas 122631229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 22-8
Pranešimo Nr. 4389891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 57

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

R. Mykolaitienės įmonė, kodas 147937269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 4-1
Pranešimo Nr. 4389892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-04).

- - -

UAB "Baltijos dekoras", kodas 300068837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 148-15
Pranešimo Nr. 4389893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB Binar Solutions, kodas 302297311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9-39
Pranešimo Nr. 4389894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UAB "PROLANGUS", kodas 300123123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4389895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

IĮ "FRANCIS TRADE", kodas 300153344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 62-4
Pranešimo Nr. 4389896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 58

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Mano noras", kodas 304433895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Martyniškių k. Vilniaus g. 1C
Pranešimo Nr. 4389897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "Tarvainas", kodas 126407627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 4389898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Monslitus", kodas 125980780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4389899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANKRYŽA", kodas 140908254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 26-28
Pranešimo Nr. 4389900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB ?SANKRYŽA? VISŲ AKCIJŲ SAVININKO UAB ?BISERIS? RAŠTIŠKAS SPRENDIMAS (2019-04-03).

- - -

UAB "Kargo partneriai", kodas 226045150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 196-44
Pranešimo Nr. 4389901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 59

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga Juknaičių ambulatorija, kodas 177409861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Šiloko g. 3
Pranešimo Nr. 4389902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

NSANDEQ, UAB, kodas 302971450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4389903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05); Įgaliojimas
(2019-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKVESTA", kodas 300583068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Taikos g. 3A
Pranešimo Nr. 4389904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-04-03).

- - -

CCN Environment, UAB, kodas 304831002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4389905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aksmalis", kodas 122599272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 18-3
Pranešimo Nr. 4389906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 60

Uždaroji akcinė bendrovė "ČINČIAU", kodas 111523565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 71
Pranešimo Nr. 4389907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Multikino Lietuva", kodas 302485078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18-310
Pranešimo Nr. 4389908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "TauraBaltic", kodas 302680142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Meldikviršių k. Meldikviršių g. 11A
Pranešimo Nr. 4389909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-05).

- - -

UAB "Vilniaus režisierius", kodas 304831931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Lakštingalų g. 27
Pranešimo Nr. 4389910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-05).

- - -

MB "Akviliana", kodas 177418910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Užlaukio g. 6
Pranešimo Nr. 4389911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Egidijaus Raukčio įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2019-04-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus pertvarkymui (2019-03-27); Nuostatai (2019-03-27);
Sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo
(2019-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 61

Uždaroji akcinė bendrovė "JERA KIJ", kodas 111782347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 3-24
Pranešimo Nr. 4389912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Avost", kodas 304811380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tiltagalių k. Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 4389913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "Vojita", kodas 126235476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4389914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "LANALITA", kodas 302334051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 4389915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priėmimo (2019-04-04).

- - -

UAB "Algimta", kodas 304259900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 4389916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-04-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jungtinės architektų dirbtuvės, kodas 122016613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4389917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Pajūrio autorenta", kodas 304567855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4389918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "Eiventa", kodas 302568905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 144-48
Pranešimo Nr. 4389919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-05).

- - -

UAB "ILMG", kodas 125997534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 20-11
Pranešimo Nr. 4389920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Ekomanija", kodas 303990941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Milašaičių k. Lukštinės g. 4
Pranešimo Nr. 4389921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "IT logistika", kodas 300597819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4389922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLEX", kodas 110666197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 4389923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Gražinos Orlovos įmonė, kodas 176573683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 19-4
Pranešimo Nr. 4389924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-04).

- - -

UAB "GARDUMYNŲ SALA", kodas 125945466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 4389925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Endovita", kodas 303350457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 48
Pranešimo Nr. 4389926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04); Įsakymas (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADREMAS", kodas 141957158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4389927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso keitimo (2019-04-02).

- - -

MB "Nautika LT", kodas 304863110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 4389928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-27 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "VIRGAMA", kodas 300559882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 53-16
Pranešimo Nr. 4389929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "SVCG", kodas 300564107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4389930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "BALTIC SERVICE ACADEMY", kodas 300634872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 11-35
Pranešimo Nr. 4389931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emeda", kodas 133133589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 13-52
Pranešimo Nr. 4389932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Lietuvos regbio federacija, kodas 190773236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4389933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-04-02); Įstatai (2019-04-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-04-02).

- - -

UAB "Spalvų šalis", kodas 125910928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 11-46
Pranešimo Nr. 4389934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "KINESTA", kodas 300140215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86
Pranešimo Nr. 4389935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ritinio sporto federacija, kodas 191948770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 4389936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SMV TOOLS", kodas 300156422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4389937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 66

- - -

AB "Atominės energetikos sistemų montažas" darbininkų sąjunga, kodas 155936380
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 11-25
Pranešimo Nr. 4389938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-03-29).

- - -

UAB "Transeira", kodas 304718759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 6-5
Pranešimo Nr. 4389939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVEIDA", kodas 122589883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4389940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Drivetransa", kodas 304725885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vytartų k. 6
Pranešimo Nr. 4389941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2019-04-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie įstatinio kapitalo didinimą
įrašymo.

- - -

UAB "Bauda", kodas 301166768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gaisrių k. 2
Pranešimo Nr. 4389942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "Elektrita", kodas 300597324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 4389943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Karkasnamis", kodas 304701343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antakalnių k. Adolfo Šapokos g. 72
Pranešimo Nr. 4389944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "STAKLIŠKIŲ VĖJAS", kodas 302698546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 8
Pranešimo Nr. 4389945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Neris Consulting", kodas 302938735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 42-16
Pranešimo Nr. 4389946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-05); Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

Eleonoros Ramonienės įmonė, kodas 161299194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šėtos mstl. Šilo g. 12
Pranešimo Nr. 4389947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Gertra", kodas 301631562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 4389948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-04-03).

- - -

UAB "VISTA CERAMIC", kodas 302675017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 4389949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-04-02);
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prela", kodas 166869716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 45
Pranešimo Nr. 4389950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2019-04-04); Įgaliojimas (2017-06-09); Įgaliojimas (2017-06-09).

- - -

MB Fabrikėlis, kodas 305115397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pasakų g. 9
Pranešimo Nr. 4389951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sveiko stuburo mokykla, VšĮ, kodas 302485007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 166
Pranešimo Nr. 4389952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 69

UAB DOLMENTA, kodas 302842968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4389953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALOČIAI", kodas 122277741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 4389954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "LANGOSTA", kodas 300004724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4389955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ GLOMEDIA, kodas 303013066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 22-7
Pranešimo Nr. 4389956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-04-05).

- - -

IĮ "TG konstrukcijos", kodas 300567313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4389957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 70

PADDOCK MAGAZINE, UAB, kodas 125998821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4389958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-04-02); Įgaliojimas (2019-04-02).

- - -

UAB "Imperos", kodas 304436457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Gluosnių g. 2
Pranešimo Nr. 4389959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2019-04-01).

- - -

MB "Autodetalis", kodas 304446889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 26-13
Pranešimo Nr. 4389960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULTISERVIS", kodas 120912359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 4389961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-04-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2019-04-02); Įgaliojimas (2019-04-02).

- - -

UAB "Naujasis idėjos kelias", kodas 125968835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 4389962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS REALIZACIJA", kodas 123075963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 4389963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

S. Kraujelienės individuali įmonė, kodas 178997912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Senos Pašaminės k.
Pranešimo Nr. 4389964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "TECHNOVILIS", kodas 126014976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-418
Pranešimo Nr. 4389965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Fonsa, kodas 302894947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 4-1
Pranešimo Nr. 4389966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Litstro", kodas 303053089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4389967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medinė lapė", kodas 126045683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 53A-16
Pranešimo Nr. 4389968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Kernavės būstas", kodas 301583562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-101
Pranešimo Nr. 4389969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-04-04).

- - -

Molėtų rankinio klubas, kodas 304585173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 11-35
Pranešimo Nr. 4389970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

UAB "Autodalių erdvė", kodas 303139588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k. Juragių g. 40
Pranešimo Nr. 4389971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-05).

- - -

UAB "GSKS", kodas 300022811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 12-1
Pranešimo Nr. 4389972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASTUMA", kodas 122588062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 3-22
Pranešimo Nr. 4389973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Gruditos logistika", kodas 304286598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 4389974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

R. Sujatienės individuali įmonė "Sidabrinė rasa", kodas 122161975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 3-4
Pranešimo Nr. 4389975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Intromega", kodas 304098692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4389976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2019-04-03); Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

UAB "Edvo statyba", kodas 303290654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4389977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Ernista", kodas 300098645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 12
Pranešimo Nr. 4389978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-02).

- - -

IĮ "Baltijos metalo montažas", kodas 305115618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4389979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kalbos technologijos", kodas 304814939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4389980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04).

- - -

Asociacija "SPORTO LAISVĖ", kodas 303050367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 4389981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Sprendimas (2019-04-04);
Įgaliojimas (2019-03-13).

- - -

UAB Sanobiotec, kodas 304832983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4389982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytpreka", kodas 126044581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 24/1
Pranešimo Nr. 4389983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "STELLA CLARA", kodas 300020988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4389984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

V. Truikio firma "Riveksus", kodas 267353550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 54-16
Pranešimo Nr. 4389985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-03-29); Savininko sprendimas (2019-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solaneksa", kodas 235204580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Juodelių k. Slėnio g. 30A
Pranešimo Nr. 4389986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04).

- - -

UAB "Acita", kodas 304675546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4389987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Akcininkų sprendimas (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTVALDA", kodas 165748829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 4389988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 76

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-04).

- - -

UAB "Tikrilita", kodas 226406330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 4389989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Girvytis", kodas 184642780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dargužių k.
Pranešimo Nr. 4389990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Nijolės Puzienės individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir vienintelio akcininko duomenų
įregistravimo (2019-04-02); Įstatai (2019-04-02); Savininko sprendimas (2019-04-02); Dokumentas, patvirtinantis teisių
į pavadinimą perleidimą (2019-04-02).

- - -

VšĮ "Mažieji princai", kodas 303406393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. J. Jaramino g. 11-5
Pranešimo Nr. 4389991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-04-02).

- - -

UAB "Dagus LT", kodas 303202921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4389992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUROLITA", kodas 122904553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 4389993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 77

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Motus infinitus", kodas 305115543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123-7
Pranešimo Nr. 4389994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Astviras", kodas 177163413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Suvernų k. Dovydo Gotlybo Kuverto g. 2
Pranešimo Nr. 4389995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2019-04-03).

- - -

901-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126113465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 220-4
Pranešimo Nr. 4389996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų bei
pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-04-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2019-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-04-02); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-02); Įgaliojimas (2019-04-02).

- - -

Finansinio maklerio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VEIMA", kodas 122024713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 4389997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILEGAARD INTERNATIONAL VILNIUS", kodas 111522997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 4389998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 78

- - -

MB "Autokruoja", kodas 304714084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Taikos g. 36-5
Pranešimo Nr. 4389999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-15 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05); Įgaliojimas (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Suntan", kodas 303007704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 4390000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Transportavimo sprendimai", kodas 126315221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4390001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Reklamos ir marketingo idėjos", kodas 126415150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4390002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Tavo Moto", kodas 302555466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-60
Pranešimo Nr. 4390003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-22); Įgaliojimas (2019-03-22); Užsienio
asmens pasas (2019-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 79

- - -

UAB "TORSANOVA", kodas 161743635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 4390004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

Sveikatos paramos ir labdaros fondas, kodas 304050847
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4390005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-04-03); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2019-04-03).

- - -

A. Misiūno firma, kodas 122947234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTILĖ", kodas 123009899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-14
Pranešimo Nr. 4390007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYGA", kodas 121549843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 61
Pranešimo Nr. 4390008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 80

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ FAVORITAS", kodas 120376655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-170
Pranešimo Nr. 4390009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMTURPAS", kodas 123019320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4390010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 166089424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4390011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir tarybos duomenų registravimo
(2019-04-02); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių rinkimo (2019-04-02).

- - -

Roko Šarausko paramos fondas, kodas 304959062
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 82-57
Pranešimo Nr. 4390012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-03-25).

- - -

Coffee Address UAB, kodas 111435033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-151
Pranešimo Nr. 4390013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2019-04-02); Reorganizavimo sąlygos (2019-04-02); Įgaliojimas (2019-04-02).

- - -

MB "Autonuomos imperija", kodas 304697076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kiparisų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4390014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

G. Savicko komercinė įmonė, kodas 163320573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k.
Pranešimo Nr. 4390015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-04-01).

- - -

UAB "Novum bonum", kodas 126073857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 4390016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Intovalida", kodas 126080321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4390017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Autodetalių sala", kodas 126094118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 4390018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Individuali įmonė "Eastline", kodas 300126589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4390019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 82

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Devintas kailis", kodas 125960226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 19-2
Pranešimo Nr. 4390020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskontis", kodas 226050140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 35-44
Pranešimo Nr. 4390021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIENO CENTRAS", kodas 122220021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "SonReda", kodas 303043515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žibininkų k. Mėguvos g. 32
Pranešimo Nr. 4390023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKUNA", kodas 123020066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 7-9
Pranešimo Nr. 4390024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 83

- - -

UAB "Janmetus", kodas 226176210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 4390025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

J. Semėno individuali įmonė "Meškinis", kodas 178998448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Subatiškės k.
Pranešimo Nr. 4390026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Asociacija Šiaulių nevyriausybinės organizacijos, kodas 303994466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 36-42
Pranešimo Nr. 4390027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
dalyvių skaičiaus sumažėjimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2019-04-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-04-03); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granulitas", kodas 135824160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4390028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ITSINO", kodas 300155352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 19-5
Pranešimo Nr. 4390029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 84

- - -

VšĮ Konsultantų biuras, kodas 303211710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Aklojo Ežero k. Samanynės g. 23
Pranešimo Nr. 4390030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-04-02).

- - -

UAB "Gracis", kodas 303085884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERDUVA", kodas 163178056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 21
Pranešimo Nr. 4390032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Greito maitinimo tinklas", kodas 300003177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 3
Pranešimo Nr. 4390033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB HIFU EUROPA, kodas 302798614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 10
Pranešimo Nr. 4390034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-01).

- - -

"Tekstileta", UAB, kodas 300028807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Nefertėja", kodas 304171012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4390036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Įgaliojimas (2019-04-02).

- - -

UAB "T Sport group", kodas 305062927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4390037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "Smart Partner", kodas 302783968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 290E-2
Pranešimo Nr. 4390038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-05).

- - -

MB "Intrastatas plius", kodas 304558226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 27-52
Pranešimo Nr. 4390039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Kupiškio bitininkų draugija, kodas 160332079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 36
Pranešimo Nr. 4390040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

UAB "Bategra", kodas 167385554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Paplatelės k. Plokštinės g. 4
Pranešimo Nr. 4390041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Aksilana", kodas 126092786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 12-18
Pranešimo Nr. 4390042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Energija Saulė"-1, kodas 302892501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skautų g. 5
Pranešimo Nr. 4390043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

UAB "Asvelija", kodas 300131878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-43
Pranešimo Nr. 4390044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "KALENAS", kodas 125955389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Svironių vs. Gabrielio Jano Mincevičiaus g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 4390045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

RC dance studio, VšĮ, kodas 305082552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 47-10
Pranešimo Nr. 4390046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2019-03-22).

- - -

UAB "Seiteksas", kodas 126406297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4390047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Progresas ir ko", kodas 235831540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-2
Pranešimo Nr. 4390048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lututė", kodas 134403824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 66-95
Pranešimo Nr. 4390049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Danikota", kodas 126020687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 16-39
Pranešimo Nr. 4390050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Proteza", kodas 304209370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Odetos g. 7
Pranešimo Nr. 4390051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2019-04-02).

- - -

MB Ketvergių bitynas, kodas 303229669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Ilginiškių g. 20
Pranešimo Nr. 4390052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-04-03); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2019-04-03).

- - -

UAB "KEANLOGIC", kodas 301486978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 27A
Pranešimo Nr. 4390053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Įgaliojimas (2019-03-13); Įgaliojimas (2019-03-13).

- - -

MB "QSP FINANCE", kodas 302940234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Baraškų g. 3
Pranešimo Nr. 4390054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FETA", kodas 120346092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 6-32
Pranešimo Nr. 4390055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ADVOCO LT", kodas 302504799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Čerskio g. 2
Pranešimo Nr. 4390056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

MB "Elenda", kodas 303180663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 126-111
Pranešimo Nr. 4390057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltasis Grifas", kodas 221990290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4390058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Somtaras", kodas 126085069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 4390059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Olegas", kodas 304724242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 12-303
Pranešimo Nr. 4390060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "COMED GROUP", kodas 300137849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 4390061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

GALAXY PRAMOGOS VŠĮ, kodas 300512669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 16-59
Pranešimo Nr. 4390062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Daigas", kodas 181187466
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 28-25
Pranešimo Nr. 4390063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA SPORTO KLUBAS "DAL", kodas 125988147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Rintauta", kodas 303125631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4390065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "Girtransus", kodas 305048404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 4390066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo ir akcininko
įregistravimo (2019-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2019-04-03); Pranešimas
apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-03);
Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 162949168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 4390067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

MB "Autobleidas ES", kodas 304946499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Aronijų g. 17-2
Pranešimo Nr. 4390068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-05 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Technologijų skliautai", kodas 125956719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB VersMedia, kodas 302931961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 4390070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Karimas", kodas 304063517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4390071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04).

- - -

UAB "AMVM", kodas 300515359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 4390072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Evaka", kodas 304406229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 8-12
Pranešimo Nr. 4390073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pardavimo automatai", kodas 135502063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 129D
Pranešimo Nr. 4390074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-04-02); Reorganizavimo sąlygos (2019-04-02); Įgaliojimas (2019-04-02).

- - -

UAB "Lorsena", kodas 303093429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 93

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-02).

- - -

UAB "Kuro kortelių sprendimai", kodas 304539980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4390076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DADMITUS", kodas 186745590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 19-122
Pranešimo Nr. 4390077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENTAUTIS", kodas 122603774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 79-68
Pranešimo Nr. 4390078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMRUNA", kodas 141284740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 4390079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Daikas", kodas 303489485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lakštingalų g. 7
Pranešimo Nr. 4390080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-07); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 94

likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2019-03-01 (2019-03-07); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsireisėjimo data 2019-02-08 (2019-03-07).

- - -

UAB "Saulės langai", kodas 302687681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mačiūnų k.
Pranešimo Nr. 4390081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

NIKOLA MUSHANOV PROJEKTAS, UAB, kodas 125668243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4390082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-28).

- - -

L. Jucienės gamybinė-prekybinė firma, kodas 140417725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 7-7
Pranešimo Nr. 4390083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algistata", kodas 184744575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 4390084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2019-04-02); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-29 (2019-04-02).

- - -

UAB "Elektroninės vertimų sistemos", kodas 126289171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 95

UAB "Argūna", kodas 302855983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CONEXUS", kodas 126402466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 34
Pranešimo Nr. 4390087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos ekonomikos ir technologijų institutas, kodas 136008345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 9
Pranešimo Nr. 4390088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "BRAUNDOTAS", kodas 300002716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

"AR Maistas", UAB, kodas 302462930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 149
Pranešimo Nr. 4390090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Iteras", kodas 304715599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4390091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-03); Įstatai (2019-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos kinologijos centras, kodas 303106307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4390092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

UAB "Viketransa", kodas 126003766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 26-1
Pranešimo Nr. 4390093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB Ingridos salonas, kodas 304750568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Universiteto g. 1L
Pranešimo Nr. 4390094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-22 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "Viržuona", kodas 132963048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 12-7
Pranešimo Nr. 4390095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Greitosios paskolos", kodas 300611820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4390096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-04-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bakrutavus ir likvidavimo dėl
bankroto (2019-04-03).

- - -

UAB "Tigama", kodas 303246490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4390097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB ČEKIS, kodas 302713507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 190-34
Pranešimo Nr. 4390098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

E. Vasiliausko firma, kodas 122339584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 54-5
Pranešimo Nr. 4390099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Buhalteriniai projektai", kodas 301777581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 12-35
Pranešimo Nr. 4390100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-04-05).

- - -

MB "Augbeta", kodas 304640470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 98

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mergalaukio k. Saulėtekio g. 1
Pranešimo Nr. 4390101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "FINANCE GROUP", kodas 300517591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 8-39
Pranešimo Nr. 4390102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "FASHION GROUP", kodas 302673030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 15-35
Pranešimo Nr. 4390103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-29).

- - -

UAB "Prodanga", kodas 303197171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Vilties g. 26-10
Pranešimo Nr. 4390104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKIPAŽAS", kodas 123440127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 35A
Pranešimo Nr. 4390105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 99

UAB "JOVIRTĖS", kodas 120566971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-41
Pranešimo Nr. 4390106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "Vilniaus Runplasta", kodas 126080474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42
Pranešimo Nr. 4390107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Opus capitale", kodas 304604684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 27-8
Pranešimo Nr. 4390108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-03).

- - -

UAB "Tyrimų rinkodara", kodas 305115447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4390109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SWISS LOGISTIC", kodas 300555040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 4390110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Termopraktika", kodas 303382985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4390111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga Mokslotyros institutas, kodas 126324238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 7-29
Pranešimo Nr. 4390112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-04-05).

- - -

UAB "Girdus", kodas 303118957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPC statyba", kodas 300617937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4390114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Permaina", kodas 304784378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 161-30
Pranešimo Nr. 4390115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-07 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

UAB "Autoburė", kodas 304069121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Šilelių g. 2B
Pranešimo Nr. 4390116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-03).

- - -

UAB "STONKUS HOUSE", kodas 302579969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 6-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4390117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "Masteka", kodas 304742817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4390118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-04).

- - -

UAB "Bolligers", kodas 304558589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4390119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-04-05).

- - -

UAB "BOSKALIS BALTIC", kodas 300538607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 36
Pranešimo Nr. 4390120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Valdybos sprendimas (2019-04-04);
Įgaliojimas (2019-04-01); Įgaliojimas (2019-04-01).

- - -

Klaipėdos apskrities globėjų ir įtėvių asociacija "Vaikų gerovė", kodas 304428955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 8-54
Pranešimo Nr. 4390121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

MB KLAIMINA, kodas 300887644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 123-28
Pranešimo Nr. 4390122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų sektorius", kodas 263748710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-30
Pranešimo Nr. 4390123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-03); Įstatai (2019-04-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-03); Vienintelio dalininko sprendimas / Vienintelio dalininko
sprendimas (2019-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansinio maklerio įmonė "VILNIAUS SIGMOS MAKLERIS", kodas 123014736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125-414
Pranešimo Nr. 4390124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Ledas", kodas 304112900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. Kovo 8-osios g. 6
Pranešimo Nr. 4390125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-05).

- - -

N. Potejevo firma "POTA", kodas 111466274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 27-25
Pranešimo Nr. 4390126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

R. Tamulaičio įmonė, kodas 154870543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 4390127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-04-02); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2019-04-02); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2019-04-02 (2019-04-02).

- - -

MB "Autobarta", kodas 304856660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Žemdirbių g. 6B-1
Pranešimo Nr. 4390128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-12 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "AKMENIS", kodas 301915801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 12-1
Pranešimo Nr. 4390129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-05); Įgaliojimas (2018-10-09).

- - -

MB "Geros dienos kava", kodas 304939070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4390130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Protokolas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trevena", kodas 163346671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 10
Pranešimo Nr. 4390131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-04-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-04-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-04); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-04-04).

- - -

UAB "TL Baltic", kodas 302814495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 8-84
Pranešimo Nr. 4390132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-03); Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

LATAKO PROJEKTAS, UAB, kodas 302325928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rusų g. 3
Pranešimo Nr. 4390133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

MB Baltwood Group, kodas 302891901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 61-47
Pranešimo Nr. 4390134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "Augerata", kodas 251480610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4390135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onasijus", kodas 126342446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 54-35
Pranešimo Nr. 4390136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Namera", kodas 301589711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Žolyno g. 1
Pranešimo Nr. 4390137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-04-03).

- - -

UAB "Dominosta", kodas 226099760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4390138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Būsto statybos paslaugų grupė", kodas 126116422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 4390139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Unio", kodas 305115881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 24-3
Pranešimo Nr. 4390140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Cefėja", kodas 300128031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4390141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

R. Dirgėlos individuali įmonė, kodas 125283169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 8-15
Pranešimo Nr. 4390142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-04-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2019-04-03); Įgaliojimas
(2019-04-03).

- - -

Gruzdžių medžiotojų būrelis, kodas 191534125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Dr. J. Šliupo g. 2
Pranešimo Nr. 4390143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

MB Žmonių ugdymo kompanija, kodas 304288713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 14-4
Pranešimo Nr. 4390144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-02);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-04-02); Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

UAB auto-loads, kodas 302565898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 46A
Pranešimo Nr. 4390145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į MB (2019-04-03); Įgaliojimas
(2019-04-03).

- - -

UAB "Regijetas", kodas 126390836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-44
Pranešimo Nr. 4390146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių vandenys", kodas 154138664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 28
Pranešimo Nr. 4390147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-02); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2019-04-02).

- - -

Asociacija "Trolling LT", kodas 302324751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-70
Pranešimo Nr. 4390148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

UAB "Dianorma", kodas 300006376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4390149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "MAP Real Estate Fund", kodas 303055909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-02);
Įgaliojimas (2015-09-01).

- - -

Kauno miesto ir apskrities verslo darbdavių konfederacija, kodas 135803180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 4390151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir prezidiumo duomenų įregistravimo
(2019-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo rinkimo (2019-03-29); Protokolas / Prezidiumo
protokolas dėl prezidento rinkimo (2019-03-29).

- - -

UAB "LAS TRANSPORT", kodas 179332488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Meistrų g. 2
Pranešimo Nr. 4390152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAVIRA", kodas 123011964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 56A
Pranešimo Nr. 4390153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Baltic babies", kodas 304443291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4390154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Anglininkų bendruomenė, kodas 300604644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Anglininkų k. Anglininkų g. 24A
Pranešimo Nr. 4390155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 109

UAB "Trys akordai", kodas 111827073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 4390156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Invespa", kodas 303316921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4390157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04).

- - -

UAB "Alta Forma", kodas 300547905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 4390158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "DENTERA", kodas 300044633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pirmūnų g. 5C
Pranešimo Nr. 4390159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "MINIKON", kodas 302798354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-02).

- - -

UAB "Ravatra", kodas 302614612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 56B-4A
Pranešimo Nr. 4390161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Kvadratu LT", kodas 303386026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18G-1
Pranešimo Nr. 4390162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

MB "Rinaksa", kodas 304947836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 4390163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl mažosios bendrijos pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2019-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLARIČĖ", kodas 121361179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 31-44
Pranešimo Nr. 4390164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Plazmonas", kodas 305010510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 4390165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Įstatai (2019-04-04); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl Bendrovės buveinės adreso ir finansinių metų pakeitimo.
(2019-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-04).

- - -

MB "Globita", kodas 304993292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Vėjų aklg. 3
Pranešimo Nr. 4390166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Nuostatai (2019-04-05);
Sprendimas / Sprendimas (2019-04-05).

- - -

MB "Dogida", kodas 303332669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4390167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Autopraidas", kodas 300112365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 57-68
Pranešimo Nr. 4390168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Pirklija", kodas 300108993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4390169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Autoriva", kodas 300124780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaivorykštės g. 18-32
Pranešimo Nr. 4390170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 112

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Baukštė", kodas 304579366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baukštininkų k. Gumbinės g. 67
Pranešimo Nr. 4390171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Lengvas pirmadienis", kodas 304584032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60-21
Pranešimo Nr. 4390172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2019-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2019-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-03); Įgaliojimas (2019-04-02).

- - -

UAB "Spedman", kodas 301741539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 4390173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

IĮ "Vaidtransa", kodas 304855868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 36-2
Pranešimo Nr. 4390174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2019-03-20); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų
patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2019-03-20).

- - -

UAB "Ažušilis", kodas 304912899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Paupio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4390175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-04 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05); Įgaliojimas
(2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julimatas", kodas 126262352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 61-60
Pranešimo Nr. 4390176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "Sartų poilsiavietė", kodas 235750540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 19-7
Pranešimo Nr. 4390177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB Anelia, kodas 121494247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 193-3
Pranešimo Nr. 4390178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-03-26).

- - -

UAB "DARBŠTŪS VYRAI", kodas 302865931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 3
Pranešimo Nr. 4390179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Anrada LT", kodas 303799384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

MB "Anamai", kodas 304751848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Vanagėlio g. 14-28
Pranešimo Nr. 4390181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-23 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

MB "Čilis", kodas 304954058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 40-2
Pranešimo Nr. 4390182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-16 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Įgaliojimas (2019-02-01).

- - -

UAB "Verslo menas", kodas 126353656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 4390183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "JA projektai", kodas 111828022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 65-6
Pranešimo Nr. 4390184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS TRANSPORTAS", kodas 142133780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 15
Pranešimo Nr. 4390185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-01 iki 2018-11-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

MB MRG Auto, kodas 304748663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4390186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Luna Baltic", kodas 302962031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-02).

- - -

VšĮ "9 km Dangaus", kodas 304027909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 22-13
Pranešimo Nr. 4390188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Euromatas", kodas 300092852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pigašių k. Kranto g. 3
Pranešimo Nr. 4390189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2019-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-05).

- - -

UAB "Laivys", kodas 140561070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 4390190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2019-04-03).

- - -

Tauragės klubas "Vidinis ratas", kodas 193252046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 3A
Pranešimo Nr. 4390191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

UAB Grikių gamybos centras, kodas 126097228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4390192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Dinsonis", kodas 126139944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4390193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Laroma", kodas 233806410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Judrėnų g. 9
Pranešimo Nr. 4390194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Įgaliojimas (2018-12-14).

- - -

Vilkaičių medžiotojų klubas, kodas 153270481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kruopių mstl. Papilės g. 20
Pranešimo Nr. 4390195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2019-03-26); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2019-03-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių išrinkimo (2019-03-26).

- - -

UAB "TG Invest-2", kodas 302464671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-21
Pranešimo Nr. 4390196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-01).

- - -

Lietuvos pienininkų asociacija "Karvutė", kodas 300023888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4390197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statau sau", kodas 301579724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 1-9
Pranešimo Nr. 4390198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Šiaulių r. Kužių gimnazija, kodas 190061598
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Vilties g. 9
Pranešimo Nr. 4390199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-04-02); Nuostatai
(2019-04-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-04-02).

- - -

UAB "Autoeiliras", kodas 303172360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aušros g. 20
Pranešimo Nr. 4390200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 118

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-04).

- - -

UAB "Smagus raugas", kodas 303569369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4390201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-03-27).

- - -

UAB "Insora", kodas 304980302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Dabužių I k. K. Sirvydo g. 2
Pranešimo Nr. 4390202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPARČIO ŽIEDAS", kodas 121985342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 43
Pranešimo Nr. 4390203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilėnų slėnis", kodas 121962735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilėnų g. 22
Pranešimo Nr. 4390204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Konstrukcijų projektavimas", kodas 304724153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 21-5
Pranešimo Nr. 4390205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPARTIS", kodas 122648659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4390206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlantana", kodas 163377040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4390207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sabo baldai", kodas 305115408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tarailių k. 3
Pranešimo Nr. 4390208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pist", kodas 304839928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4390209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-07 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

MB "Geležiniai sprendimai", kodas 305115899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 2-13
Pranešimo Nr. 4390210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Spinkleris", kodas 304113094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 120

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 15-2
Pranešimo Nr. 4390211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-04-05).

- - -

UAB "Estatus", kodas 303085966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4390212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-04).

- - -

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, kodas 190596519
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Rumšos g. 36
Pranešimo Nr. 4390213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, nuostatų
patvirtinimo (2019-04-03).

- - -

Asociacija Babriškių kaimo bendruomenė, kodas 303257490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Šv. Jono Nepomuko g. 14
Pranešimo Nr. 4390214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-04-05).

- - -

MB ARUNAS TRADING INTERNATIONAL, kodas 303046810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Riešutų g. 1
Pranešimo Nr. 4390215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-04-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl savanoriško nario
pasitraukimo iš bendrijos (2019-04-02); Sprendimas / Nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "ARLEKINO", kodas 300028223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4390216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Plungės technologijų ir verslo mokykla Rietavo filialas, kodas 304288617
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. L. Ivinskio g. 5
Pranešimo Nr. 4390217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-03-29);
Nuostatai (2019-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2019-03-29).

- - -

Plungės technologijų ir verslo mokykla, kodas 190805844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mendeno g. 7
Pranešimo Nr. 4390218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Žemkas", kodas 303186246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Keravos k. Ąžuolų g. 5
Pranešimo Nr. 4390219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB Pasvalio biolaboratorija, kodas 304930438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Linininkų g. 18
Pranešimo Nr. 4390220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2019-04-04); Prokūra (2019-04-04).

- - -

MB "Lapytė", kodas 304447731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Pievų g. 6
Pranešimo Nr. 4390221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-23 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-05); Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

UAB "EPSO-G", kodas 302826889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4390222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-04-02); Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-04-02); Valdybos posėdžio
protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-04-02); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Išrašas iš akcininko teises ir pareigas įgyvendinačios institucijos sprendimo dėl valdybos narių
išrinkimo (2019-04-02); Įgaliojimas (2019-04-02).

- - -

UAB "Biomedeksa", kodas 304115921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pievų g. 11
Pranešimo Nr. 4390223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-21 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB Sidabrinis tigras, kodas 302578949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Pušų g. 6-1
Pranešimo Nr. 4390224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Europatarėjai", kodas 126387092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4390225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Molnera", kodas 303192295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-57
Pranešimo Nr. 4390226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-04-02); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2019-03-27 (2019-04-02).

- - -

UAB "TRANZITA", kodas 126020349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4390227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Ost-West Cargo Transport, UAB, kodas 302447615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Barklainių g. 2
Pranešimo Nr. 4390228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "Elmorenis", kodas 126026754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4390229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kodas 191351679
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos a. 1
Pranešimo Nr. 4390230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-02); Įgaliojimas
(2019-04-02).

- - -

UAB "O.A OBIMAD INVESTMENT", kodas 302855677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-03).

- - -

UAB "HIDROBRAVA", kodas 302863542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-29).

- - -

UAB "SŪSIS", kodas 302487403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 4390233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Transalita", kodas 304742774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4390234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-08 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leizora", kodas 123015261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-60
Pranešimo Nr. 4390235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Doluna", kodas 305115582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 45
Pranešimo Nr. 4390236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Poloneta", kodas 304092248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54-10
Pranešimo Nr. 4390237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALTRA", kodas 121983149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 4390238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Development Crew", kodas 302879176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 10-1
Pranešimo Nr. 4390239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

MB "Legitima", kodas 304499482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4390240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 126

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto kamerinio merginų choro asociacija, kodas 303253314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 2-30
Pranešimo Nr. 4390241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio autobusų parkas", kodas 164742773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 96
Pranešimo Nr. 4390242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2019-04-02); Pranešimas / Dėl akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-04-02).

- - -

UAB "Resikona", kodas 134872615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206-1
Pranešimo Nr. 4390243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Oxipit, UAB, kodas 304617386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4390244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės įsigyti konvertuojamųjų
obligacijų atšaukimo (2019-03-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas
(2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-28).

- - -

UAB "Litavest", kodas 302957924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 25
Pranešimo Nr. 4390245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "NERIS STONE", kodas 111765764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 4390246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "REMASTA", kodas 300140820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 4390247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jokūbo žingsniai", kodas 304972280
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Darželio g. 25
Pranešimo Nr. 4390248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-19 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

UAB "Avialita", kodas 125994043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakiemio g. 21B
Pranešimo Nr. 4390249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

"Fiberta", UAB, kodas 303515407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-04).

- - -

UAB "Šaurela", kodas 303245965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šukės k. Užupio g. 2
Pranešimo Nr. 4390251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

Aurelijos Mikalauskienės įmonė, kodas 177411022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stoties g. 3-1
Pranešimo Nr. 4390252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumona", kodas 305115536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stanelių k. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4390253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽEROBIS", kodas 123015457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1/22-158
Pranešimo Nr. 4390254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Konstata", kodas 305097401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4390255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 129

- - -

UAB Balmerk Lithuania, kodas 300126728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4390256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-02); Įgaliojimas (2019-04-02).

- - -

UAB "Transetus", kodas 304691283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4390257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Valtorna", kodas 304856849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4390258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-04).

- - -

UAB "Krangona", kodas 126371483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4390259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Verslo projektų vystymo grupė", kodas 300128647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Karšuvos g. 48
Pranešimo Nr. 4390260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fotonona", kodas 134985424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunimo a. 24
Pranešimo Nr. 4390261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Attrel", kodas 304311521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-99
Pranešimo Nr. 4390262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gėrimų birža", kodas 302646026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 24-1
Pranešimo Nr. 4390263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-03-27).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracijos Liolių seniūnija, kodas 188648738
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Liolių mstl.
Pranešimo Nr. 4390264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-02);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-04-02); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2019-04-02).

- - -

UAB "Deepex", kodas 247415980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 75
Pranešimo Nr. 4390265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų knygos investicija", kodas 125999923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 20
Pranešimo Nr. 4390266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 131

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "FINITUS", kodas 300017465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-2
Pranešimo Nr. 4390267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "STOMDENTA", kodas 142110454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 51-3
Pranešimo Nr. 4390268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Antaura", kodas 179463352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 76
Pranešimo Nr. 4390269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Vakarų pramoga", kodas 302652043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Alkos g. 24
Pranešimo Nr. 4390270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Nepriklausomas gaisrų tyrimas", kodas 304198422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kauno Vokės g. 56
Pranešimo Nr. 4390271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 132

- - -

UAB "Versanus", kodas 303564589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4390272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "Abolitus", kodas 304856639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Virkučių g. 20
Pranešimo Nr. 4390273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-11 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-04-05).

- - -

UAB "Treniruočių sprendimai", kodas 303680864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 251-30
Pranešimo Nr. 4390274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

MB "Nr. vienas", kodas 304407854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 63-1
Pranešimo Nr. 4390275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algirdas ir sūnus", kodas 123018414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 31-9
Pranešimo Nr. 4390276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 133

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Medienos pramonės centras, kodas 126364485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4390277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "TINESTA", kodas 300140254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86
Pranešimo Nr. 4390278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Rovateksas", kodas 126401179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 5-13
Pranešimo Nr. 4390279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Kapų valda", kodas 303336258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4390280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-04-03).

- - -

VšĮ "Tavo tiltas", kodas 303093137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 9-6
Pranešimo Nr. 4390281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 134

- - -

UAB "Vestchemos ekspedicija", kodas 126042616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Myer Import & Export", kodas 302917196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-02).

- - -

Pensininkų bendrija "Šakių bočiai", kodas 300045991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 144
Pranešimo Nr. 4390284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "Ingritis", kodas 302990899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 33A
Pranešimo Nr. 4390285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VILPENZ", kodas 210481580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 70
Pranešimo Nr. 4390286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 135

UAB "Perlitus", kodas 304823429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-94
Pranešimo Nr. 4390287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-04).

- - -

UAB "Drivita", kodas 300149666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vikaičių k.
Pranešimo Nr. 4390288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-04-05).

- - -

UAB "Tegira", kodas 301154050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 60-48
Pranešimo Nr. 4390289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-04-03).

- - -

UAB "Girseta", kodas 304869444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 1
Pranešimo Nr. 4390290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-01); Įgaliojimas (2019-04-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Fondas Beižionių vaikų globos namams remti", kodas 302945808
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Beižionių k. Bažnyčios g. 10
Pranešimo Nr. 4390291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-04-05).

- - -

MB "Balta medija", kodas 304445972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4390292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

MB "A&M kelionės", kodas 303035479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 46-9
Pranešimo Nr. 4390293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAMERTA", kodas 125330722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 1-23
Pranešimo Nr. 4390294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-03-26).

- - -

Cerera foods, UAB, kodas 134552526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 20B
Pranešimo Nr. 4390295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2019-04-05).

- - -

UAB LAKTEN, kodas 302639074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 44A-1
Pranešimo Nr. 4390296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E. KOWALCZYK & CO", kodas 111516186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 67-13
Pranešimo Nr. 4390297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "VERTĖ", kodas 221132950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 4390298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Kavos paslaptis", kodas 303279298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4390299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-05).

- - -

UAB "Remateka", kodas 302645045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 21-3
Pranešimo Nr. 4390300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "UNITED LOGGERS BALTIJA", kodas 111812185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 93-11
Pranešimo Nr. 4390301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 138

- - -

UAB "Finora LT", kodas 304862211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4390302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-03).

- - -

UAB "Stevilitas", kodas 126377550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 4390303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "STRATEGINĖ VERSLO VYSTYMO GRUPĖ", kodas 225912360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19-513
Pranešimo Nr. 4390304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTALINAS", kodas 125949144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 4390305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "TK Development Lietuva", kodas 111782532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4390306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-03-29); Užsienio valstybės registro
išrašas (2019-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 139

UAB "Statybų imperija", kodas 300513625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Baltoji Vokė", kodas 302513855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 4390308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-05).

- - -

UAB AVIŽIENIŲ PREKYBOS CENTRAS, kodas 186749126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 4390309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Gildeksas", kodas 126116618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4390310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Causa justa", kodas 125974927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4390311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "RGB Baltic", kodas 302430929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vilimiškės kel. 13
Pranešimo Nr. 4390312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-02); Akcininkų sprendimas (2019-04-02).

- - -

UAB "LAYVITA", kodas 300554440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 38
Pranešimo Nr. 4390313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Agesinos priešgaisrinių paslaugų kompanija", kodas 300005598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32A
Pranešimo Nr. 4390314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Taikomosios fizikos institutas", kodas 302466238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 4390315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-05).

- - -

UAB "Meidus", kodas 303190853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-02).

- - -

UAB "Vomas", kodas 304472535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 4390317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-04-04); Įstatai (2019-04-04);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VEGA", kodas 121364093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-3
Pranešimo Nr. 4390318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Steigimas internetu", kodas 305115568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4390319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TOPAZ LT", kodas 302602300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 53-13
Pranešimo Nr. 4390320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-04).

- - -

UAB "Sporto klubų investicijos", kodas 302698592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 4390321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-05).

- - -

Elektrėnų buriuotojų klubas "Poseidonas", kodas 302673315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 28
Pranešimo Nr. 4390322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 142

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

UAB "Aguonų projektai", kodas 305082723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 4390323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-03).

- - -

Avimonta, UAB, kodas 302787945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 44
Pranešimo Nr. 4390324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

Varėnos rajono žemės ūkio bendrovė "Tėviškė", kodas 184542666
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Puodžių k.
Pranešimo Nr. 4390325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

"Wals & Co", UAB, kodas 302419719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4390326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Rusų šansonjė", kodas 126400839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 57-3
Pranešimo Nr. 4390327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 143

UAB "GURON", kodas 300565821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6C
Pranešimo Nr. 4390328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Erit", kodas 304220413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4390329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2019-04-02); Užsienio
valstybės registro išrašas (2019-04-02).

- - -

Eccua LT, UAB, kodas 302308925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 4390330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-04-05).

- - -

Anatolijaus Junevičiaus individuali įmonė "Jarema", kodas 300022284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Bagažas", kodas 304399464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 26-80
Pranešimo Nr. 4390332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 144

UAB "Microsoft Lietuva", kodas 111751978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 4390333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-03); Atstovavimo sutartis / Atstovavimo sutarties
išrašas (2019-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪSTO STATYBOS FONDAS", kodas 124936133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Lebedžio g. 1-46
Pranešimo Nr. 4390334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-04).

- - -

UAB "VITOKSAS", kodas 300585133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 5
Pranešimo Nr. 4390335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Kauno ugniagesių savanorių draugija, kodas 135253014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 2-2
Pranešimo Nr. 4390336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "Patikimi finansai", kodas 302739509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 79-47
Pranešimo Nr. 4390337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 145

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENVA", kodas 123016210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 4390338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Integralios medicinos centras, UAB, kodas 300855707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4390339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Azadus", kodas 226301240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4390340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "VIP consultus", kodas 302346356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 9-17
Pranešimo Nr. 4390341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "Gėlių bliuzas", kodas 304063766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-95
Pranešimo Nr. 4390342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-03-27); Įgaliojimas (2017-09-27).

- - -

UAB "Ost-West Cargo Baltic", kodas 300573800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Barklainių g. 2
Pranešimo Nr. 4390343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB Logistikos centras, kodas 304175167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4390344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Įstatai (2019-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-04-04).

- - -

UAB "Šventovės veidas", kodas 302748209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės skg. 5
Pranešimo Nr. 4390345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

"Profitransa", UAB, kodas 304979862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 16-1
Pranešimo Nr. 4390346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-04-04); Įgaliojimas (2019-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durisota", kodas 126148199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k.
Pranešimo Nr. 4390347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 147

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

MB "Rask sau", kodas 304453823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 25-4
Pranešimo Nr. 4390348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

MB Šimtalapių kepyklėlė, kodas 303093596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Jaunimo g. 13
Pranešimo Nr. 4390349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Karštas akmuo", kodas 300659815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sklėriškių k. Parčevskių g. 208
Pranešimo Nr. 4390350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

VšĮ "Atletika", kodas 304229501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28-39
Pranešimo Nr. 4390351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 148

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRĖLĖ", kodas 124043413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4390352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos komunikacijos tinklas", kodas 126193283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Dekupažo pasaulis", kodas 305115454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-31
Pranešimo Nr. 4390354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTIC SOURCE", kodas 300514855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3-62
Pranešimo Nr. 4390355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "RENGUVA", kodas 300534740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 87-133
Pranešimo Nr. 4390356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Eltibus", kodas 126031744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 4390357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "VINSETA", kodas 300009454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4390358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Findo", kodas 302872922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINTRA", kodas 122022281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 74-11
Pranešimo Nr. 4390360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGNA", kodas 120507371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4390361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "Sanus delectus", kodas 304137362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-512
Pranešimo Nr. 4390362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-26).

- - -

UAB "KURĖNŲ DVARAS", kodas 301730845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 16-4
Pranešimo Nr. 4390363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-04-05).

- - -

UAB "Gerdema", kodas 304220897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vyšnių g. 27
Pranešimo Nr. 4390364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "JK Group", kodas 302756768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 4390365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Vasaros pramogos", kodas 126343929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 4390366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Montvalis", kodas 126111261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 4390367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 151

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRONAS", kodas 300048934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 4-55
Pranešimo Nr. 4390368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Tesijas", kodas 304994412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4390369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Akcininkų sprendimas (2019-04-04);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-04); Užsienio asmens pasas (2019-04-04); Įgaliojimas
(2019-04-02).

- - -

UAB "Dentavita Dental", kodas 300670690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 24
Pranešimo Nr. 4390370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl darbo sutarties su vadovu nutraukimo ir naujo vadovo paskyrimo (2019-04-03).

- - -

UAB "Riesling Kolleg", kodas 300012354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 7
Pranešimo Nr. 4390371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Orėja", kodas 300609883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4390372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 152

- - -

L. But individuali įmonė, kodas 163383328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Lietuvininkų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4390373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2019-04-01 patikslinta licencija, licencijos Nr. 173, verstis
mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 1997-06-26 (2019-04-01).

- - -

UAB "Neokon-Baltija", kodas 300586616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 4390374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Gintirma", kodas 302660549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 40-24
Pranešimo Nr. 4390375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "Muzikos herojai", kodas 304725796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 4390376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Įgaliojimas (2018-11-09); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-13); Įgaliojimas (2018-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖKLA", kodas 122217616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 21-32
Pranešimo Nr. 4390377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 153

- - -

MB "Sumanioji klaviatūra", kodas 305115600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4390378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Carolina Capelli, kodas 302984889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4390379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-01); Įsakymas (2019-04-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-29 (2019-04-01).

- - -

UAB "Horti juniperorum", kodas 302756394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Margavos k. 2
Pranešimo Nr. 4390380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "Muita", kodas 302480063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Marių g. 17
Pranešimo Nr. 4390381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Sadano komunikacijos", kodas 300108609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 14-3
Pranešimo Nr. 4390382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 154

UAB "Ekostogai", kodas 304315459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Neprėkštos k. Svirplionių g. 15
Pranešimo Nr. 4390383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingjurė", kodas 125979098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 9-11
Pranešimo Nr. 4390384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERA", kodas 121736330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4390385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-04-04).

- - -

Apskaitos, konsultacijų ir mokymų centras, UAB, kodas 304459192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavasario g. 2-4
Pranešimo Nr. 4390386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "SAMATERA", kodas 300021061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-84
Pranešimo Nr. 4390387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Vilniaus profesionalų institutas, kodas 305002983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 4390388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Įstatai (2019-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRDELTA", kodas 122024528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 7-52
Pranešimo Nr. 4390389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

"Rtransa", UAB, kodas 304392434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Andulių g. 5
Pranešimo Nr. 4390390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-03); Įstatai (2019-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-04-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2019-04-03).

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Kūlupis", kodas 191457294
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 4390391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Rytegis", kodas 304722946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 12-60
Pranešimo Nr. 4390392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "GEOTECH BALTIC", kodas 302641926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 145-4
Pranešimo Nr. 4390393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-03).

- - -

Asociacija Rokiškio mamų klubas, kodas 304314229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12
Pranešimo Nr. 4390394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "ERTEKSA", kodas 300609680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepto g. 22-2
Pranešimo Nr. 4390395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Autodaktaras", kodas 304076315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4390396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-04-04); Įstatai (2019-04-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPIUTERIS", kodas 120796335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 3-14
Pranešimo Nr. 4390397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokslininkų sąjungos institutas", kodas 111959235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4390398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVIKA", kodas 121506258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 21-11
Pranešimo Nr. 4390399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lensvision Services UAB, kodas 304749480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4390400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-18 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Change Partners", kodas 300052509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-24
Pranešimo Nr. 4390401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Verslo krašto sistemos", kodas 300123116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4390402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TARPTAUTINIS MAINŲ CENTRAS, kodas 110085651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4390403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "GEMCONA", kodas 300130274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4390404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Bigeksa", kodas 300003907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4390405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MADEN HOLDING S.A. Lietuvos filialas, kodas 304830982
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-24
Pranešimo Nr. 4390406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04).

- - -

Telia Customer Service LT, AB, kodas 110401957
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 18
Pranešimo Nr. 4390407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-04-02); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-04-02); Įgaliojimas (2019-04-02).

- - -

UAB "NAPC", kodas 301730724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ruklos g. 16A
Pranešimo Nr. 4390408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 159

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-04-02).

- - -

UAB "BALTIJOS TRANSPORTO EKSPEDICIJA", kodas 126151028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 4390409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga Gaisrinių tyrimų laboratorija, kodas 300529729
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4390410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Kovo 15-osios komitetas", kodas 300547862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 4390411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "Šv. Kotrynos namai", kodas 304491037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Piliuonos g. 7
Pranešimo Nr. 4390412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

MB "MAKOŠA", kodas 302935358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 11-92
Pranešimo Nr. 4390413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "RK Service", kodas 300013919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 14-112
Pranešimo Nr. 4390414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Įdarbinimo tarpininkavimo centras, kodas 133837127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 2-34
Pranešimo Nr. 4390415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upinis", kodas 132281243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 4390416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automoderna" ir partneriai, kodas 126050869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 61A
Pranešimo Nr. 4390417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVILMENUS", kodas 123015119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 120-56
Pranešimo Nr. 4390418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 161

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVIRIS", kodas 122611874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4390419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

J. Bužinski individuali įmonė "PLUNKSNELĖ", kodas 122422845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 101-51
Pranešimo Nr. 4390420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Riodonta", kodas 305035951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4390421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Verslo laboratorija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Pažyma (2019-04-04); Nuostatai
(2019-04-04); Sprendimas (2019-04-04); Įgaliojimas (2019-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skrida", kodas 222599120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-73
Pranešimo Nr. 4390422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB VIPIT, kodas 302648098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4390423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 162

- - -

UAB "Karizma", kodas 304712350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27D-1
Pranešimo Nr. 4390424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "Žuvaita", kodas 163193154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k.
Pranešimo Nr. 4390425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-04-01).

- - -

UAB "Šiaulių transportas", kodas 304748097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Valakų k. 17
Pranešimo Nr. 4390426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-15 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Rilima", kodas 175726731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Gėlės g. 7
Pranešimo Nr. 4390427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Biržų ranga", kodas 154802275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 4390428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 163

Uždaroji akcinė bendrovė "KUNCEPTAS", kodas 122631186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 11-96
Pranešimo Nr. 4390429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kelininkas", kodas 180750591
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 28
Pranešimo Nr. 4390430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, taisyklės įregistravimo
(2019-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-04-02); Įstatai (2019-04-02).

- - -

UAB "Validus statyba", kodas 300124360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 7-89
Pranešimo Nr. 4390431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Raseinių rajono žmonių su negalia sąjunga, kodas 193112350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 4390432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "GURRU", kodas 300141491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 5/ Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4390433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Poezijos ir kitų menų mėgėjų asociacija "Menų šaltinis", kodas 302459496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 164

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 26-42
Pranešimo Nr. 4390434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-04-02).

- - -

UAB "Nodika LT", kodas 303322970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 5-5
Pranešimo Nr. 4390435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-04-04).

- - -

UAB "Constructis", kodas 304234459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28
Pranešimo Nr. 4390436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Įgaliojimas (2019-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIMULĖ", kodas 147020459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4390437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATURNAS", kodas 122268888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 20
Pranešimo Nr. 4390438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Konsenta", kodas 305104340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belvederio g. 1
Pranešimo Nr. 4390439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ZORE", kodas 300601356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 147
Pranešimo Nr. 4390440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-26).

- - -

UAB "GINTARO ENERGIJA", kodas 302652171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 34A-30
Pranešimo Nr. 4390441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Rostana", kodas 304873994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-52
Pranešimo Nr. 4390442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-11 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05); Įgaliojimas (2019-04-04); Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "Švaros akcentas", kodas 304469464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4390443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB Esmart Soft Private Limited, kodas 305080028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4390444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 166

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-02).

- - -

UAB "Virdujis", kodas 151463994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 4390445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "ELINS", kodas 126002511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79E-9
Pranešimo Nr. 4390446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKNA", kodas 122585529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 53-33
Pranešimo Nr. 4390447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Vengrijos uždaroji akcinė bendrovė "TIROLIS", kodas 210397260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 4390448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Divis", kodas 302628626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 103-36
Pranešimo Nr. 4390449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 167

- - -

UAB ATRI, kodas 302583946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4390450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "TRUCOR", kodas 302491519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4390451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "Amžiaus genomika", kodas 304226633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 4390452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Lietuvos kochlearinių implantų naudotojų asociacija, kodas 136039433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 12-72
Pranešimo Nr. 4390453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-04-05); Įgaliojimas (2019-03-21).

- - -

Milašaičių kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303133044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Milašaičių k. Rūdupio g. 3
Pranešimo Nr. 4390454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 168

- - -

"AER service", UAB, kodas 303001516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4390455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-04-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-03-30 (2019-04-01).

- - -

UAB "Autocarlis", kodas 304834571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno skg. 24
Pranešimo Nr. 4390456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-26 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

F. Jianjing firma "MEKONGA", kodas 111523031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-228
Pranešimo Nr. 4390457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Medžiotojų klubas "Plateliai", kodas 193126485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Ežero g. 33
Pranešimo Nr. 4390458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

Viešoji įstaiga "LN televizija", kodas 300577916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Platelių g. 17
Pranešimo Nr. 4390459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 169

UAB "ENERGIJA-SAULĖ", kodas 302798952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skautų g. 5
Pranešimo Nr. 4390460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

UAB "Legal Lee", kodas 302703655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "XDOT", kodas 300151304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 52-38
Pranešimo Nr. 4390462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Asiūklė", kodas 302422003
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Asiūklės vs. Asiūklės g. 28
Pranešimo Nr. 4390463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-19).

- - -

UAB "Opas", kodas 304199022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4390464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 170

- - -

UAB "Aigva", kodas 303024543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4390465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-03-27).

- - -

UAB "Apta graphis", kodas 300097187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 6-38
Pranešimo Nr. 4390466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

KEGA LT, UAB, kodas 302564675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 5-41
Pranešimo Nr. 4390467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-05).

- - -

UAB Brūzgos dirbtuvė, kodas 151247936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Užuoganų g. 8
Pranešimo Nr. 4390468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB MOKSLINIS-TECHNINIS SUSIVIENIJIMAS "NOVATEX", kodas 120375749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 4390469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERDA-SERVIS", kodas 221432780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 171

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 31-6
Pranešimo Nr. 4390470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "ESPENA", kodas 110661830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 3
Pranešimo Nr. 4390471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaisma", kodas 175011079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Popierinės k.
Pranešimo Nr. 4390472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADUSA", kodas 124995733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 30A
Pranešimo Nr. 4390473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INGMA", kodas 110665323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 45-15
Pranešimo Nr. 4390474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB Ingos Gruzdienės sveikatos priežiūros centras, kodas 304038649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 16B-3
Pranešimo Nr. 4390475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "VAIKŲ ATEITIS", kodas 124865437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Purienų g. 8
Pranešimo Nr. 4390476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "Diamantas", kodas 304822633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4390477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-04 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "ROYAL TOUR", kodas 300107749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 4-16
Pranešimo Nr. 4390478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mažoji bendrija "Žydintis kaštonas", kodas 303364389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Perkūno g. 43-2
Pranešimo Nr. 4390479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 4390480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-04-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dainavos 1", kodas 160435499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Dainavos g. 1
Pranešimo Nr. 4390481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2019-03-25).

- - -

UAB "Vindeta", kodas 304326854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4390482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-04-04).

- - -

UAB "Autovita", kodas 300014280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 7-20
Pranešimo Nr. 4390483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Lurija", kodas 300652190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konduktorių g. 9-4
Pranešimo Nr. 4390484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Nutto", kodas 300023265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-1
Pranešimo Nr. 4390485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 174

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

"GEN Cargo", UAB, kodas 302414743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3-13
Pranešimo Nr. 4390486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą
(2019-03-29); Įstatai (2019-03-29); Įgaliojimas (2019-03-29).

- - -

UAB "Tanegla", kodas 305074908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4390487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2019-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-04-03).

- - -

R. Maženio įmonė, kodas 147421352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ėriškių k. Ėriškių g. 4
Pranešimo Nr. 4390488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amatisė", kodas 150065012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Druskininkų g. 65
Pranešimo Nr. 4390489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Honor", kodas 122621644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4390490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 175

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Štaresta", kodas 303322504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4390491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-05).

- - -

Žvaigždžių g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148466215
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 8
Pranešimo Nr. 4390492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2019-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos nario rinkimų (2019-04-03).

- - -

Visuomeninė organizacija "Iniciatorių sambūris", kodas 173748138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Vytauto a. 9
Pranešimo Nr. 4390493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-04-04).

- - -

UAB "Reklamos paletė", kodas 126364670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 21-9
Pranešimo Nr. 4390494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Oreitos švara", kodas 126149290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 176

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Aleksas ir Daiva", kodas 126185226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-61
Pranešimo Nr. 4390496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

"RIOCOBANA1000", AB, kodas 302003578
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 44-37
Pranešimo Nr. 4390497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-04-02); Įgaliojimas (2019-04-02); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-04-02
(2019-04-02).

- - -

UAB "METKONET", kodas 304052855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4390498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Gražus namas", kodas 300551444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 4390499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Simatika", kodas 300539673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65A-34
Pranešimo Nr. 4390500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Almenas", kodas 305084464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4390501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-01).

- - -

Klaipėdos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 142037878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 49-12
Pranešimo Nr. 4390502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "Sąžininga statyba", kodas 304497054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4390503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04).

- - -

UAB "Fibrus", kodas 303118925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-29).

- - -

UAB "Veritas bona", kodas 304628436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4390505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 178

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-04-03).

- - -

UAB "Oridanas", kodas 303148338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 4390506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-06-25); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-29); Įgaliojimas (2017-11-29).

- - -

UAB "Elektronova", kodas 135951357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4390507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

A. Dygulska firma "DIMARIN", kodas 111521895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-260
Pranešimo Nr. 4390508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PREKYBOS NAMAI "FANTAS", kodas 120970323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-1
Pranešimo Nr. 4390509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 4390510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 179

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romarista", kodas 126383076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 4390511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Anliksus", kodas 126188336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 133-32
Pranešimo Nr. 4390512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Valauta", kodas 300151539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 51-31
Pranešimo Nr. 4390513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "POTARA", kodas 125464130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21B
Pranešimo Nr. 4390514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Gretlėja", kodas 305116403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 8A-24
Pranešimo Nr. 4390515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 180

UAB "Sintara", kodas 303228688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4390516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2019-04-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2019-04-03).

- - -

UAB "Turkimpeks", kodas 300010143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 11B
Pranešimo Nr. 4390517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

A. Meškausko įmonė, kodas 148002414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radastų g. 43
Pranešimo Nr. 4390518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2019-04-02);
Nuostatai (2019-04-02).

- - -

UAB "Roslit", kodas 302460872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4390519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Žalias fasadas", kodas 300013730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-65
Pranešimo Nr. 4390520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorovalė", kodas 135563867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 181

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 19
Pranešimo Nr. 4390521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Barnaba", kodas 126144215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4390522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Alaus frontas", kodas 126152315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4390523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Žygtaura", kodas 279489070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Žygaičių mstl. Žygaičių g. 2
Pranešimo Nr. 4390524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-05).

- - -

UAB "Kliftonas", kodas 300548423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4390525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ZINGAMA", kodas 111776821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 21-36
Pranešimo Nr. 4390526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Rufesta", kodas 305115486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4390527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ART to ART", kodas 302463904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 4390528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-04-03).

- - -

UAB "Lukvesta", kodas 300595526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 80-42
Pranešimo Nr. 4390529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Arktikos banga", kodas 305115575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4390530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MERKURIJUS-2000", kodas 220991980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4390531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REOGONA", kodas 301696955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 183

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 4390532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Radauga", kodas 304895841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4390533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-20 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "ACIB", kodas 300141477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 44-25
Pranešimo Nr. 4390534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-05).

- - -

UAB "Diarma", kodas 304280353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4390535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

MB "Donrenta", kodas 304824431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Levino g. 6-1
Pranešimo Nr. 4390536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-07 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 184

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

NAVI GRUPĖ, UAB, kodas 302996400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-14
Pranešimo Nr. 4390537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "MAXPHARMA BALTIJA", kodas 111815861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4390538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "DALOMAS", kodas 123183654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-5
Pranešimo Nr. 4390539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Butų savininkų bendrija "Baltijos 96", kodas 305039355
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 96
Pranešimo Nr. 4390540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2019-03-25).

- - -

UAB "Vytauto nuoma", kodas 303536878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 21-3
Pranešimo Nr. 4390541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Dasme", kodas 301818124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4390542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

QUAN MINH TRI INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111775491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-50
Pranešimo Nr. 4390543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "eComp", kodas 302468470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192A-2
Pranešimo Nr. 4390544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Setarija", kodas 300008726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 135
Pranešimo Nr. 4390545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "OPRO BALDAI", kodas 300014768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 19-101
Pranešimo Nr. 4390546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 186

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Angelo Decor", kodas 303022389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29
Pranešimo Nr. 4390547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Racinta", kodas 134543477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 6
Pranešimo Nr. 4390548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS MELIORACIJA", kodas 182828761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 4390549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2019-04-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-01).

- - -

Rūtos Pusvaškienės įmonė, kodas 160420981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 4390550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo. Įsiteisėjimo data 2019-04-02 (2019-04-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2019-04-02 (2019-04-04).

- - -

Reinhard Selle individuali įmonė, kodas 111479154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Pergalės g. 10
Pranešimo Nr. 4390551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 187

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Brokeda", kodas 301661534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4390552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "DOJUS agro", kodas 110360528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-32
Pranešimo Nr. 4390553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Technobilis", kodas 300666247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 13-1
Pranešimo Nr. 4390554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus skyrimo (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UAB "Gindulių statyba", kodas 302301998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Aitvarų g. 9
Pranešimo Nr. 4390555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pajūrio finansai ir ko"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Įstatai (2019-04-04); Akcininkų
sprendimas / Įmonės pavadinimo keitimas (2019-04-04).

- - -

Klaipėdos miesto baltarusių bendrija "KRYNICA", kodas 141988812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 28
Pranešimo Nr. 4390556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 188

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

Mažeikių sodininkų bendrija "Dobilas", kodas 191449956
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Lazdynų g. 45
Pranešimo Nr. 4390557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MEDIA INOVACIJOS", kodas 301721547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4390558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-04-03); Įgaliojimas (2019-04-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-04-02 (2019-04-03).

- - -

UAB "Intergravis", kodas 226377170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 21-19
Pranešimo Nr. 4390559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Audilina", kodas 304093122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 4390560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lino dizainas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-04-03);
Įstatai (2019-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2019-04-03).

- - -

MB "Transkaja", kodas 303104861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vytauto g. 6-1
Pranešimo Nr. 4390561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 189

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė STRATEGIC STAFFING SOLUTIONS INTERNATIONAL, kodas 159980634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4390562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus autoekspresas", kodas 121684563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 271A-210
Pranešimo Nr. 4390563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

N. Valetovos įmonė "NATVA", kodas 123890850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 9-3
Pranešimo Nr. 4390564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILINSA", kodas 122611689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 8-7
Pranešimo Nr. 4390565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Juodoji etiketė", kodas 304409168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 4390566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Racionali idėja", kodas 126041133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 21-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 4390567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Divide et impera", kodas 126123573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Mados tendencija", kodas 126378086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Jotvingiai LT", kodas 303395356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dvarčiškės k. 6
Pranešimo Nr. 4390570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05); Įgaliojimas
(2019-01-09).

- - -

UAB "Perota", kodas 304962471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4390571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

UAB "Dekoro grupė", kodas 303225635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 191

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 4390572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-28).

- - -

Klaipėdos m. kariškių pensininkų draugija, kodas 142123868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 18-48
Pranešimo Nr. 4390573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-04).

- - -

VšĮ "SENGIRĖ", kodas 302877798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. A. Mickevičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 4390574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05); Įgaliojimas
(2016-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valmantas ir Ko", kodas 151359839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4390575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Autruva", kodas 300584519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4390576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 192

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Egina", kodas 304182090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 14A
Pranešimo Nr. 4390577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-05).

- - -

UAB "Finansavimo Sprendimų Centras", kodas 301232809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 4390578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Įgaliojimas (2019-03-23).

- - -

UAB "BTEN", kodas 122904934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meldų g. 23
Pranešimo Nr. 4390579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "SUWIL", kodas 110328128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 38-13
Pranešimo Nr. 4390580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos periodontologų draugija, kodas 191941110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 115
Pranešimo Nr. 4390581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; revizoriaus; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-04-04); Įstatai (2019-04-04).

- - -

MB "Finansinė laisvė", kodas 302891196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 151
Pranešimo Nr. 4390582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VTEX", kodas 210012070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 16-10
Pranešimo Nr. 4390583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-04-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-04-03); Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

UAB "Radžviga", kodas 301405531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-3
Pranešimo Nr. 4390584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas", kodas 150065350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 31-55
Pranešimo Nr. 4390585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2019-04-02).

- - -

UAB CITIC Telecom CPC Lithuania, kodas 111730464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4390586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 194

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-04-04); Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "TRIDENS LT", kodas 302949938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4390587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB EMNETA, kodas 302911962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4390588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

ASOCIACIJA "FINTECH HUB LT", kodas 304701279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4390589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-04-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-04-02); Pranešimas / Dėl valdybos
nario duomenų išregistravimo (2019-04-02).

- - -

UAB "Famyla", kodas 304073949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 4-20
Pranešimo Nr. 4390590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-27).

- - -

UAB "Dangirus", kodas 302810251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 3-18
Pranešimo Nr. 4390591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "Druskininkų statyba", kodas 152052056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4390592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo (2019-04-05).

- - -

UAB "Remjasta", kodas 303125649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žemdirbių g. 47
Pranešimo Nr. 4390593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-04-02); Įgaliojimas (2019-04-02); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-04-02
(2019-04-02).

- - -

UAB "Optimus auditus", kodas 164253348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 4390594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-05).

- - -

UAB "Galingas LT", kodas 302622491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių Sodų g. 35
Pranešimo Nr. 4390595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Baltic Lead", kodas 301507237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 4390596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB UCS HOSPITALITY, kodas 304887823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4390597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-03 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05); Įgaliojimas (2019-03-14); Įgaliojimas (2019-03-14).

- - -

UAB vaisinė "Tropikai", kodas 304956988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 113-35
Pranešimo Nr. 4390598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-21 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-04-05).

- - -

UAB "Team41", kodas 304502359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 7-10
Pranešimo Nr. 4390599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELVIS", kodas 122619764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žiemgalių g. 7
Pranešimo Nr. 4390600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Geanas", kodas 304711896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pakluonių g. 59-10
Pranešimo Nr. 4390601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir
teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-03-26).

- - -

MB "Mido verslo grupė", kodas 304030652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 1-16
Pranešimo Nr. 4390602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nodama", kodas 164819885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4390603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

"APA Group", UAB, kodas 134404883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 3A
Pranešimo Nr. 4390604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

UAB "JORITA", kodas 302752435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4390605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-04-05).

- - -

UAB "SNRNS", kodas 126425116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 198

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99-22
Pranešimo Nr. 4390606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Fotokitas", kodas 305109444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4390607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04).

- - -

UAB "House and Garden", kodas 302546047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 118-10
Pranešimo Nr. 4390608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-04).

- - -

UAB "Vingras", kodas 303266888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šakių g. 10
Pranešimo Nr. 4390609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-04-02).

- - -

UAB "Medinbio LT", kodas 303272834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Kentrių k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4390610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "Mitlita", kodas 303035803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-02).

- - -

UAB "Magna LT", kodas 305068385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4390612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Įstatai (2019-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-04-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-04-04).

- - -

Palangos kultūros ir jaunimo centras, kodas 190276191
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Grafų Tiškevičių al. 1
Pranešimo Nr. 4390613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Densela", kodas 305116442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4390614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "IVB Pharma Consulting", kodas 304826845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 50
Pranešimo Nr. 4390615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-16 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Eurofortas", kodas 135547852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 63M
Pranešimo Nr. 4390616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 200

Lietuvos atsakingo verslo asociacija, kodas 303129836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4390617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Protokolas (2019-04-04).

- - -

E. G. Rimkuvienės firma, kodas 134992041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 28A
Pranešimo Nr. 4390618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-04-01); Įsakymas (2019-04-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-30 (2019-04-01).

- - -

UAB "Autotruck Baltic", kodas 304160382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4390619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

"AG Baltic", UAB, kodas 301240738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9A
Pranešimo Nr. 4390620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Stikmeta", kodas 300141089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 179
Pranešimo Nr. 4390621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 201

Uždaroji akcinė bendrovė "Pušis", kodas 152019992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 4390622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "BTS International", kodas 302718792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 4390623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "Šildymo inovacijos", kodas 304494898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 79-13
Pranešimo Nr. 4390624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "Baldų sfera", kodas 300802448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 10-35
Pranešimo Nr. 4390625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Lornesa", kodas 304228584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4390626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 202

Uždaroji akcinė bendrovė "RANVA", kodas 123012870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6-4
Pranešimo Nr. 4390627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Rietavo miškų urėdijos profsąjunga, kodas 170074684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g. 4A
Pranešimo Nr. 4390628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-04-03).

- - -

UAB "Nikalena", kodas 303382992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4390629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-03-27).

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Viešetė", kodas 302513990
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Spurganų k. Viešetės Sodo g. 10
Pranešimo Nr. 4390630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIGORA", kodas 222597450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 11-61
Pranešimo Nr. 4390631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAGRANSIJA", kodas 122609656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 99-34
Pranešimo Nr. 4390632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WM H. MULLER & CO", kodas 111589615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 19-3
Pranešimo Nr. 4390633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-02); Įstatai (2019-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / SPRENDIMAS DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ?WM H. MULLER & CO?
ĮSTATINIO KAPITALO IR AKCIJŲ NOMINALIOS VERTĖS IŠRAIŠKOS PAKEITIMO, NAUJOS ĮSTATŲ REDAKCIJOS
PATVIRTINIMO BEI ĮGALIOTO ASMENS PASKYRIMO (2019-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSALTA", kodas 122614984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 44-17
Pranešimo Nr. 4390634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

NT Trade, UAB, kodas 302690058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4390635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-04-04).

- - -

UAB "Projektida", kodas 304989098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "VAKARŲ BALTIJOS TECHNOLOGIJOS", kodas 301153913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 22-2
Pranešimo Nr. 4390637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 204

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-04).

- - -

UAB "Idealūs finansai", kodas 304293429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 25-1
Pranešimo Nr. 4390638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-04-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-04-02).

- - -

UAB Japoniškų automobilių servisas, kodas 303960478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Keturiasdešimt Totorių k. Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 4390639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "Ceptina", kodas 125964623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 4390640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

V. Drungienės individuali įmonė, kodas 183850084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 32
Pranešimo Nr. 4390641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-04).

- - -

MB "Eminoris", kodas 305115511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4390642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 205

UAB "Eurodesign", kodas 302537354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 13-32
Pranešimo Nr. 4390643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAIVA", kodas 222904020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-88
Pranešimo Nr. 4390644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "FL Agency", kodas 304153929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 23
Pranešimo Nr. 4390645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-04-04).

- - -

UAB "Logisma", kodas 304705669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 1A-101
Pranešimo Nr. 4390646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "CarOutlet", kodas 302767070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 4390647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 206

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPLOREMA", kodas 121920960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-78
Pranešimo Nr. 4390648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus paukštynas", kodas 186107463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 4390649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-03); Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

UAB "Kavos namas", kodas 303441405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 22
Pranešimo Nr. 4390650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-05).

- - -

S. Bakanavičiaus individuali įmonė, kodas 181538919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Naujoji g. 11-5
Pranešimo Nr. 4390651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-04-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2019-03-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Vėjo sala", kodas 126081380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-19
Pranešimo Nr. 4390652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Gelonetas", kodas 126123616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 207

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4390653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

E. Čekanauskienės stomatologinis kabinetas, kodas 149765117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 38-1
Pranešimo Nr. 4390654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2019-04-03); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2019-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polisfera", kodas 126188293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-53
Pranešimo Nr. 4390655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Colourist Guide", kodas 304938972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 30-16
Pranešimo Nr. 4390656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTRINA", kodas 141951842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 4-42
Pranešimo Nr. 4390657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-04-03).

- - -

UAB "Entertainment plus", kodas 304221045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Gelažių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 4390658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga PATRICIUS, kodas 300543376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 32-19
Pranešimo Nr. 4390659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "Nordfenster", kodas 301842926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19C
Pranešimo Nr. 4390660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Įgaliojimas (2019-04-04); Įgaliojimo
panaikinimas (2010-05-28).

- - -

MB "Forestlita", kodas 304980971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4390661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-03).

- - -

T. Kučinsko personalinė įmonė "TAKUČINA", kodas 125652972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Kryžiokų k.
Pranešimo Nr. 4390662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-04-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-04-02 (2019-04-03).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ARMAREDA", kodas 210790840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 4390663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLOVENA", kodas 122022477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 13-15
Pranešimo Nr. 4390664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Fintrust group, kodas 304552159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4390665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-26); Įgaliojimas (2019-03-26); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-01); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-01).

- - -

"Novelas", UAB, kodas 303171970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4390666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

MB "Maisto servisas", kodas 303388116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4390667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-03-27).

- - -

MB FINJUSTUS, kodas 303055695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56-56
Pranešimo Nr. 4390668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-03); Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

VAISTŲ GAMINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124657436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4390669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

MB "Tasmanija", kodas 304499596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 36-47
Pranešimo Nr. 4390670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Šaltinio srovė", kodas 148535394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 4390671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENORA", kodas 222006310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 24-12
Pranešimo Nr. 4390672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

IĮ "Brokerida", kodas 302897523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133-63
Pranešimo Nr. 4390673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-04).

- - -

UAB "Lardema", kodas 304537417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4390674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04); Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

Algimanto Vaitiekūno įmonė, kodas 132948473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 21-7
Pranešimo Nr. 4390675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, vadovo, savininko duomenų,
likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso netekimo įregistravimo (2019-04-03); Nuostatai (2019-04-03).

- - -

Šiaulių rajono socialinių darbuotojų bendruomenė, kodas 303481353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. K. Donelaičio g. 49
Pranešimo Nr. 4390676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-04-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2019-03-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUNTĖ", kodas 222622170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 43-1
Pranešimo Nr. 4390677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Aurora group, kodas 302688826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Pušynėlio g. 15
Pranešimo Nr. 4390678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 212

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "DEKORO STILIUS", kodas 300154962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A-52
Pranešimo Nr. 4390679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Agiluna", kodas 304995891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Pirties g. 4
Pranešimo Nr. 4390680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2019-04-02); Sprendimas / Dėl vadovo
keitimo (2019-04-02).

- - -

Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuras, kodas 301255569
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 4390681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-04-05).

- - -

UAB "VERTĖS INOVACIJA", kodas 302742416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4390682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Įgaliojimas (2019-04-01).

- - -

UAB "Interjerai", kodas 303244500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 10-1
Pranešimo Nr. 4390683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 213

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Boresa", kodas 303260967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 3
Pranešimo Nr. 4390684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

VšĮ "Aukštaitijos informacija", kodas 305017907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 9-24
Pranešimo Nr. 4390685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo, įgaliojimų
atstovauti įstaigą suteikimo (2019-04-05); Užsienio asmens pasas (2019-04-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PESTRO", kodas 111522082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 7-7
Pranešimo Nr. 4390686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

"Organikos merai", UAB, kodas 304946905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 4390687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilpreka", kodas 159935354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vytėnų k.
Pranešimo Nr. 4390688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 214

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "FuryBit", kodas 304096570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4390689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

MB "Sandėliukas", kodas 304078889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 59-19
Pranešimo Nr. 4390690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-03-27).

- - -

MB "Valyk lengvai", kodas 304827420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4390691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-12 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Pasaulio gėlės LT", kodas 304299994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 24A
Pranešimo Nr. 4390692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-04-02).

- - -

MB "Kodukas", kodas 304434545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Motobrolių g. 4
Pranešimo Nr. 4390693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 215

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Voyage-Voyage", kodas 302340773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4390694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

UAB "Jurturas", kodas 300069533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Grikštaičių g. 5
Pranešimo Nr. 4390695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-04-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Semper parata", kodas 126050520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-42
Pranešimo Nr. 4390696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Progresyvi architektūra", kodas 126056740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5-417
Pranešimo Nr. 4390697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Stendersa", kodas 126049361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4390698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 216

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Go Lithuania", kodas 304888010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tintiniškių k. Tintiniškių g. 68
Pranešimo Nr. 4390699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-27).

- - -

BUI THI HONG VINH Individuali įmonė, kodas 300143745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-50
Pranešimo Nr. 4390700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Elenesa", kodas 305115415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4390701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Raibena", kodas 303183410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 6A-5
Pranešimo Nr. 4390702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-04-04).

- - -

UAB "PRESTIGE BALTIC", kodas 110877874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 79
Pranešimo Nr. 4390703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB WU HUA IR KO, kodas 111777923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 217

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 66-32
Pranešimo Nr. 4390704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "AKR", kodas 125997349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 4390705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "Velomanai", kodas 303276672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 78-21
Pranešimo Nr. 4390706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

UAB "Galantas", kodas 304627850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4390707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Verslo ir mokesčių konsultacijos", kodas 300123486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 131
Pranešimo Nr. 4390708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "LIŪTALA", kodas 301854743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 218

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 16-201
Pranešimo Nr. 4390709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Tūkstantis idėjų", kodas 303079970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 68-16
Pranešimo Nr. 4390710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "Jekona", kodas 304124703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-208
Pranešimo Nr. 4390711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Northern Horizon Capital UAB, kodas 300022971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4390712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-04-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-03-20).

- - -

MB "Graveksa", kodas 304935182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Meistrų g. 11
Pranešimo Nr. 4390713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 219

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė Finansų maklerio įmonė "KAPITALO DILERIAI", kodas
110666425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 8-5
Pranešimo Nr. 4390714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Nordic Trading, UAB, kodas 304422639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4390715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-22 (2019-03-26).

- - -

UAB "Deimantų fabrikas", kodas 304175384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22D-5
Pranešimo Nr. 4390716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EDMIRENA", kodas 125918775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudaminos g. 12-21
Pranešimo Nr. 4390717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Utenos moterų futbolo asociacija "Utenio moterys", kodas 305084731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 65-8
Pranešimo Nr. 4390718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 220

"Skaidri idėja", UAB, kodas 304161413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-05).

- - -

UAB "Verslo finansų patarėjai", kodas 302516278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 4390720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Sportinės ir mėgėjiškos žūklės museline meškere klubas "Flyfishing.lt", kodas 300103868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 3-11
Pranešimo Nr. 4390721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-04-05).

- - -

Vaiko širdies asociacija, kodas 302295577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 4390722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

UAB "Avela", kodas 122479846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 221

UAB "Frazeris", kodas 302763022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

A. Jadov individuali įmonė, kodas 142179767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 7-6
Pranešimo Nr. 4390725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso ir bankroto
administratoriaus pakeitimo įregistravimo (2019-04-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis pakeisti
bankroto administratorių, nutartis neskundžiama (2019-04-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis
įsiteisėjo 2019-02-13 (2019-04-02).

- - -

UAB "Eleseta", kodas 304061950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 4390726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-26); Įgaliojimas (2019-03-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-25 (2019-03-26).

- - -

UAB "Despecto", kodas 304617500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 28-1
Pranešimo Nr. 4390727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-04-05).

- - -

UAB "Branta", kodas 303301684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 4390728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 222

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Kazachstano įmonė "KARULITA", kodas 110595686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 16-18
Pranešimo Nr. 4390729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šokių studija "Klaipėdos vijurkas", kodas 301532945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 79-18
Pranešimo Nr. 4390730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

Anykščių rajono psichikos sveikatos centras, kodas 154335074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vinco Kudirkos g. 1
Pranešimo Nr. 4390731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trylika kaštonų", kodas 126360992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 26-21
Pranešimo Nr. 4390732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LUKEDUS", kodas 125953751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 223

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Larsus", kodas 303099873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4390734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gerovė", kodas 252141680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 14
Pranešimo Nr. 4390735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-02).

- - -

UAB "PALACE AGENCY", kodas 300013082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 4-7
Pranešimo Nr. 4390736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "MTE statyba", kodas 300649301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4390737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Ultor", kodas 304804884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 4390738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domirina", kodas 302843123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 224

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4390739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti bankroto bylą (2019-04-04).

- - -

UAB "Aivenos statybinė technika", kodas 303251427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 1-7
Pranešimo Nr. 4390740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04).

- - -

UAB "STATON", kodas 301791257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 10-19
Pranešimo Nr. 4390741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-02).

- - -

UAB "Global KEY", kodas 302600580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4390742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-03); Įstatai (2019-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas keisti įstatus. (2019-04-03).

- - -

Lietuvos širdies asociacija, kodas 191764012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4390743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-03-29); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-03-29); Įgaliojimas (2019-03-29).

- - -

MB "Vetbonus", kodas 304169342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1C-26
Pranešimo Nr. 4390744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-04-05).

- - -

UAB "NKTECH", kodas 126377931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4390745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARJA", kodas 120088222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4390746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

JOSHUA M. UDA FIRMA, kodas 111778644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 13-1A
Pranešimo Nr. 4390747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Alentada", kodas 300003825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4390748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležinis vilkas", kodas 120360850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 19
Pranešimo Nr. 4390749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-04-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2019-04-01).

- - -

UAB "Azad", kodas 300012646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 15-7
Pranešimo Nr. 4390750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Tadara", kodas 304447973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 4390751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Instela", kodas 275010010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Plento g. 1
Pranešimo Nr. 4390752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OAZĖ", kodas 120173644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 4390753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evlika", kodas 121701030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7-35
Pranešimo Nr. 4390754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 227

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Daug pikselių", kodas 304979734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4390755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04); Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "Pokas", kodas 304724413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Senojo Plento g. 22
Pranešimo Nr. 4390756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Komplitaris", kodas 126381068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59
Pranešimo Nr. 4390757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Aristajas", kodas 110898854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4390758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Autoriparas", kodas 304833028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 31
Pranešimo Nr. 4390759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-24 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 228

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05);
Įgaliojimas (2019-04-02).

- - -

VšĮ "Suboksido renginiai", kodas 305115422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4390760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Novatoriškas", kodas 303074514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-03).

- - -

UAB "Momentera", kodas 303101438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-02).

- - -

UAB "Bimater", kodas 304166595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 2-2
Pranešimo Nr. 4390763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

Ekogarantas, MB, kodas 302899887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kalnėnų k. Plento g. 16
Pranešimo Nr. 4390764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

MB "Tvorų meistrai", kodas 304849121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 229

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Sodžiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4390765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-28 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Dehidra GP", kodas 305103103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4390766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB BALTIC UNION, kodas 301731139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4390767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "DIREMATAS", kodas 126003047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4390768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Dijosa", kodas 223804560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 33A-2
Pranešimo Nr. 4390769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

Rastinėnų-Bubų bendruomenė, kodas 302793193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikališkių k. Pluošto 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4390770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMBUZAS", kodas 125918622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 43-3
Pranešimo Nr. 4390771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "POLITAMPRIS", kodas 125913461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-42
Pranešimo Nr. 4390772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Baltic Hus RLT", kodas 304925028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4390773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-19); Užsienio asmens pasas (2019-02-19).

- - -

NT brokerių rūmai, kodas 305071431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Sūkurio g. 4
Pranešimo Nr. 4390774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-03-25).

- - -

A. Latako firma "Šuoras", kodas 140422149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-60
Pranešimo Nr. 4390775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 231

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-04-04).

- - -

UAB "Vitro medis", kodas 305115493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4390776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažosios Viduklės kaimų bendruomenė, kodas 302323635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Aukštkelių k. Žemaičių Plento g. 8
Pranešimo Nr. 4390777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

IĮ "MALŪNININKO UŽEIGA", kodas 300576216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Akmenų g. 28
Pranešimo Nr. 4390778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Arirang", kodas 300019128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 22
Pranešimo Nr. 4390779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROKAS", kodas 120931854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-71
Pranešimo Nr. 4390780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 232

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRSTUKAS", kodas 120235334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 4390781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Hewlett Packard Vilnius, kodas 304311329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4390782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-01 iki 2018-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-04-05); Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREISA", kodas 121129825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 3-93
Pranešimo Nr. 4390783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Žintis", kodas 304421163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ryšių g. 23-7
Pranešimo Nr. 4390784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Bendra Lietuvos-Šveicarijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SWISSIMPEX", kodas 110561488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 24-20
Pranešimo Nr. 4390785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 233

Uždaroji akcinė bendrovė "Tilto vaistinė", kodas 134383670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Leliūnų g. 8-4
Pranešimo Nr. 4390786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-29); Įstatai (2019-03-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLO IŠRAŠAS
(2019-03-29).

- - -

UAB "Vitija", kodas 302240666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 55-13
Pranešimo Nr. 4390787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

Khaled Alghunaim firma "JASMINTAS", kodas 111777357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 3-3
Pranešimo Nr. 4390788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Aviacijos komitetas", kodas 300001475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 23
Pranešimo Nr. 4390789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVARITA", kodas 123020251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 52-56
Pranešimo Nr. 4390790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 234

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Šilalės skyriaus "AKMENOS" medžiotojų būrelis, kodas 176640363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k.
Pranešimo Nr. 4390791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

UAB "Ozmis", kodas 304184013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Balceriškių k. Trakų g. 2F
Pranešimo Nr. 4390792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-04-03).

- - -

Pasvalio medžiotojų draugija, kodas 193023446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 68A
Pranešimo Nr. 4390793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-04-05).

- - -

UAB "Zitos gėlės", kodas 304285770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. L. Giros g. 12
Pranešimo Nr. 4390794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Arberon", kodas 302477252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 17-18
Pranešimo Nr. 4390795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 235

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

MB "Inotechas", kodas 303340687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 4390796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

UAB "Doto grupė", kodas 303366970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 4390797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-03).

- - -

UAB "Įmonių administravimas ir apskaita", kodas 303241760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 136-81
Pranešimo Nr. 4390798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-04-03).

- - -

MB "Simedis", kodas 304230037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k. Malūno g. 17A
Pranešimo Nr. 4390799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05).

- - -

E. Zaicovo maisto produktų gamybos ir prekybos įmonė, kodas 163160624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Žalgirio g. 3
Pranešimo Nr. 4390800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2019-04-01 patikslinta licencija, licencijos Nr. 128, verstis
mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 1997-06-24 (2019-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 236

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKOSALUS", kodas 123029962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 47
Pranešimo Nr. 4390801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Alicija ir partneriai", kodas 300045393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 8-26
Pranešimo Nr. 4390802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

MB "Jonukas.lt", kodas 304948920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Petrikiškių k. 10
Pranešimo Nr. 4390803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-04-04); Sprendimas (2019-04-04);
Įgaliojimas (2019-01-29).

- - -

UAB "Remonefta", kodas 126182073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4390804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

HLit UAB, kodas 304068489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4390805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2019-03-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2019-03-29); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2019-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo
(2019-03-29); Įgaliojimas (2019-03-29); Užsienio asmens pasas (2019-03-29); Užsienio asmens pasas (2019-03-29);
Užsienio asmens pasas (2019-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 237

UAB "Vilnios turtas", kodas 300532561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26B
Pranešimo Nr. 4390806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Kaišiadorių r. Pakertų lopšelis-darželis, kodas 190506016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pakertų k. Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 4390807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, nuostatų
patvirtinimo (2019-04-03).

- - -

UAB "SENOJI KRIPTA", kodas 300563980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 23-99
Pranešimo Nr. 4390808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Miyar International", kodas 303018896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4390809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-04-02).

- - -

UAB "Dukasta", kodas 304477048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Rūdavos g. 4
Pranešimo Nr. 4390810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTINIDIJA", kodas 122623848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 29-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 238

Pranešimo Nr. 4390811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Burlenčių mokykla, kodas 304435978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k. Svencelės g. 39
Pranešimo Nr. 4390812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-04-05); Įgaliojimas
(2019-04-02).

- - -

UAB "Maksivita", kodas 303483888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4390813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITARDAS", kodas 122615029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 49-22
Pranešimo Nr. 4390814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Tantrita", kodas 305012276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4390815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-04-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-05);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-04-05); Įgaliojimas (2019-02-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-096 Puslapis 239

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


